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14111509 Papel membreteado Resma 40 RDS RDS 120,000.00
P 3,000.00 e
14111509 Papel membreteado Resma 10 RDS RDS 29,000.00
P 2,900.00 s
RDS
14111509 Papel membreteado Resma 100 RDS 90,000.00

900.00




RDS

44121503 Sobres Caja 1 2,000.00 RDS 2,000.00
44121503 Sobres Caja 1 RDS RDS 3,000.00
! 3,000.00 e
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 7§0D($)O RDS$ 35,000.00
14111512 Papel para graficos Paquete 1 RDS RDS 1,700.00
pelparag g 1,700.00 s
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 90 12D9$5 RDS 1,795.50
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 235 4§DO$0 RDS$ 9,870.00
. RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 47 29.00 RDS 1,363.00
. RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 55 20.00 RDS$ 1,100.00
. . . RDS
14111507 Papel para impresora o fotocopiadora Caja 150 200.00 RDS 30,000.00
14111507 Papel para impresora o fotocopiadora Caja 32 2:8D§0 RDS 8,576.00
. . RDS
44121701 Boligrafos Caja 235 88.00 RDS 20,680.00
44121701 Boligrafos Caja 39 RDS RDS 3,432.00
& ! 88.00 S5
44121701 Boligrafos Caja 5 RDS RDS 440.00
g ) 88.00 :
31241903 Bdvedas metdlicas Unidad 2 RDS RDS 15,000.00
7,500.00 T
60121518 Lapices de grafito Caja 39 RDS RDS 3,900.00
P g ) 100.00 »I00
44122011 Folders Caja 150 RDS RDS 150,000.00
| 1,000.00 e
44122011 Folders Caja 1 RDS RDS 1,400.00
) 1,400.00 A0
43232503 Correctores de ortografia Unidad 162 1';%50 RDS 2,430.00
, . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 9 20.00 RDS$ 180.00
. . . RDS
44112005 Libretas de citas o repuestos Unidad 250 450.00 RDS 112,500.00
- . . RDS
14111515 Papel para sumadora o mdaquina registradora Unidad 3 1.225.00 RDS 3,675.00
) . ) RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 60.00 RDS 600.00
. . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 230 30.00 RDS 6,900.00
: ) RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 45 65.00 RDS 2,925.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 100 10.00 RDS$ 1,000.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 750 RDS$ 11,250.00

15.00




RDS

44122104 Clips para papel Unidad 500 20.47 RDS$ 35,235.00
. . RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 60 28.55 RDS 1,713.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 25 98.00 RDS$ 2,450.00
44121503 Sobres Caja 75 RD3 RDS 112,500.00
) 1,500.00 00
44121503 Sobres Caja 15 RD3 RDS 27,000.00
J 1,800.00 00
44121503 Sobres Caja 30 RDS RDS 60,150.00
) 2,005.00 20
44121503 Sobres Caja 20 RD3 RDS 44,000.00
J 2,200.00 At
44121503 Sobres Caja 25 RDS RDS$ 40,000.00
) 1,600.00 e
44121503 Sobres Caja 31 RDS RDS 37,200.00
. 1,200.00 s
44121503 Sobres Caja 1 RDS RDS 1,080.00
) 1,080.00 e
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 30,000.00
. 1,500.00 e
44121503 Sobres Caja 3 RDS RDS$ 3,000.00
) 1,000.00 e
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 25 15R0D($)0 RDS 3,750.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracién Unidad 20 ZL?OD(S)O RDS 4,000.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 20 25R0D($)0 RDS 5,000.00
44122011 Folders Unidad 5 RDS RDS$ 1,700.00
340.00 ! :
44122011 Folders Unidad 25 RDS RDS 9,000.00
360.00 ! '
39121719 Protectores Unidad 50 RDS RDS 7,500.00
150.00 ! ’
L . RDS
45101508 Magquinas perforadoras Unidad 5 320.00 RDS$ 1,600.00
41111604 Reglas Unidad 25 RD3 RDS 1,125.00
& 45.00 e
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
) RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
) RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121708 Marcadores Unidad 40 30.00 RDS$ 1,200.00
) RDS
44121708 Marcadores Unidad 25 RDS 750.00

30.00




RDS

44121708 Marcadores Unidad 25 30.00 RDS 750.00
. RDS
44121708 Marcadores Unidad 3 30.00 RDS 90.00
44121713 Plumas de estilografos Caja 5 RDS RDS$ 2,000.00
400.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 1 RDS RDS$ 450.00
450.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 1 RDS RDS 410.00
410.00
44121713 Plumas de estilografos Caja 4 RDS RDS$ 1,600.00
400.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 100 125.00 RDS 12,500.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 75 25.00 RDS$ 1,875.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 125 25.00 RDS 3,125.00
10161707 Arreglo de flores cortadas Unidad 8 RDS RDS 9,600.00
1,200.00 !
. . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 350.00 RDS 3,500.00
. . . RDS
44112005 Libretas de citas o repuestos Unidad 350 190.00 RDS$ 66,500.00
. RDS
60121532 Borradores de goma moldeable Unidad 60 6.00 RDS 360.00
. . RDS
44122002 Protectores de hojas Unidad 75 500 RDS$ 375.00
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 37,500.00
500.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 22,500.00
300.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 15,000.00
200.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 39,375.00
525.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 11,250.00
150.00 !
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Unidad 60 85.00 RDS 5,100.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 55 SEDOSO RDS$ 3,025.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 25 3§DOSO RDS 875.00
24112404 Caja Unidad 250 RDS RDS 63,250.00
253.00 !
. RDS
31162404 Grapas Caja 250 RDS 12,500.00
50.00
31162404 Grapas Caja 125 RDS RDS 6,250.00
50.00 !
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 100 RDS$ 1,000.00

10.00




RDS

44122003 Carpetas Unidad 125 75.00 RDS 9,375.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 195 95.00 RDS 18,525.00
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Caja 1 70.00 RDS$ 70.00
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Caja 1 30.00 RDS$ 80.00
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Caja 1 75.00 RDS 75.00
P_— . . RDS
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 150 45.00 RDS$ 6,750.00
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 RD3 RDS 5,500.00
q P 1,100.00 it
. RDS
60102007 Murales de palabras Unidad 10 650.00 RDS$ 6,500.00
. . RDS
44101707 Unidades de grapadoras Unidad 25 280.00 RDS 7,000.00
53102509 Ligas Caja 175 RDS RDS 7,000.00
& ! 40.00 SO0
31162001 Chinches Caja 1 RDS RDS 75.00
j 75.00 '
44122003 Carpetas Unidad 1 RDS RDS 500.00
P 500.00 :
44122003 Carpetas Unidad 20 RDS RDS 5,000.00
p 250.00 o
. . . RDS
44121628 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 5 100.00 RDS$ 500.00
27112105 Pinzas Unidad 30 RDS RDS 750.00
25.00 )
25111929 Sacas Unidad 6 RDS RDS 60.00
10.00 )
44122010 Separadores Unidad 3 RDS RDS 900.00
P 300.00 :
- . RDS
44121618 Tijeras Unidad 50 RDS 3,500.00
70.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS 55.00
! 55.00 :
) RDS
31201610 Pegamentos Unidad 5 35.00 RDS 175.00
31201610 Pegamentos Unidad 5 RDS RDS 750.00
& 150.00 :
) RDS
31201610 Pegamentos Unidad 5 30.00 RDS 150.00
44122020 Bolsillos para tarjetas Unidad 1 RDS RDS 500.00
P ! 500.00 '
) ) RDS
23231001 Portaherramientas Unidad 25 90.00 RDS 2,250.00
. . RDS
14111506 Papel para impresion de computadores Paquete 5 200.00 RDS$ 1,000.00
27112819 Cuchillas de corte para encuadernacién Unidad 1 RD3 RDS 3,500.00

3,500.00




RDS

31201505 Cinta doble faz Unidad 10 165.00 RDS 1,650.00
20122101 Pistolas de capsulas Unidad 1 RD3 RDS 1,430.00
P 1,430.00 40
44103111 Rollos de tinta Unidad 20 RDS RDS 7,000.00
350.00 ! '
12171703 Tintas Unidad 2 RD3 RDS 450.00
225.00 )
12171703 Tintas Unidad 35 RDS RDS 5,775.00
165.00 ! '
12171703 Tintas Unidad 1 RD3 RDS 203.00
203.00 )
25111929 Sacas Unidad 4 RDS RDS 7,200.00
1,800.00 e
42242102 Suministros de tracciéon de mano o dedos Unidad 20 4?'2)50 RDS 900.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 5 1.800.00 RDS 9,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 10 1 2%%500 RDS 12,000.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 3 6,000.00 RDS 18,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 5 4 4R9|;;$oo RDS 22,475.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 25R5D($)0 RDS 12,750.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 118 Z?)DOSO RDS$ 2,360.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 75 155[)(3)0 RDS 10,875.00
23151602 Trituradoras Unidad 1 RDS RDS 150,000.00
150,000.00 T
56101703 Escritorios Unidad 1 RDS RDS 9,700.00
9,700.00 T
T . RDS
43211507 Computadores de escritorio Unidad 10 5,700.00 RDS 57,000.00
56101703 Escritorios Unidad 1 RDS RDS 9,900.00
9,900.00 T
44101802 Maquinas sumadoras Unidad 20 RDS RDS 40,000.00
4 2,000.00 e
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 3 13,000.00 RDS$ 39,000.00
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 1 RDS RDS 7,500.00
7,500.00
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 1 RDS$ 8,900.00
8,900.00
56112103 Sillas para visitantes Unidad 4 RDS RDS 28,000.00
P 7,000.00 e
56112106 Sillas altas (taburetes) Unidad 4 RDS RDS 10,000.00
2,500.00 T
. . RDS
42192210 Sillas de ruedas Unidad 25 RDS 250,000.00

10,000.00




RDS

48102001 Sillas para restaurantes Unidad 14 3,900.00 RDS 54,600.00
56101522 Sillas de brazos Unidad 10 RD3 RDS 120,000.00
12,000.00 !
56121805 Archivos planos Unidad 2 RDS RDS 54,000.00
27,000.00 !
25174001 Ventilador Unidad 5 RD3 RDS 22,500.00
4,500.00 !
24112404 Caja Unidad 8 RDS RDS 16,000.00
2,000.00
55121722 Mastiles de bandera, piezas o accesorios Unidad 1 RD3 RDS 6,000.00
6,000.00
30161701 Alfombrado Unidad 1 RDS RDS 1,400.00
1,400.00 ¢
) . RDS
60122503 Platos o bandejas de papel Unidad 5 600.00 RDS$ 3,000.00
. . RDS
60122503 Platos o bandejas de papel Unidad 15 300.00 RDS 4,500.00
. . RDS
55121715 Banderas o accesorios Unidad 5 RDS 2,000.00
400.00
24102107 Magquinaria para encartonar Unidad 1 RD3 RDS 4,500.00
4,500.00
) . RDS
44103111 Rollos de tinta Unidad 40 35.00 RDS 1,400.00
26111706 Pilas electrénicas Unidad 30 RDS RDS 3,000.00
100.00 ’
14111509 Papel membreteado Caja 25 RDS RDS 50,000.00
2,000.00 '
14111511 Papel de escritura Caja 150 RDS RDS 30,030.00
200.20 !
14111511 Papel de escritura Caja 32 RDS RDS 8,576.00
268.00 ’
14111511 Papel de escritura Caja 6 RDS RDS 1,620.00
270.00 !
39111507 Artefactos de escritorio Unidad 10 RDS RDS 16,000.00
1,600.00 ’
82121507 Impresion de papeleria o formularios comerciales Unidad 20 15R0[.)($)0 RDS$ 3,000.00
24111501 Bolsas de lona Unidad 4 RDS RDS 8,000.00
2,000.00 !
. . RDS
55121715 Banderas o accesorios Unidad 15 RDS 4,500.00
300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,639,863.50
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TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
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TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
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RDS
14111509 Papel membreteado Resma 40 3,000.00 RDS 120,000.00
14111509 Papel membreteado Resma 10 RD3 RDS 29,000.00
P 2,900.00 008
RDS
14111509 Papel membreteado Resma 100 900.00 RDS 90,000.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 7§0D($)0 RDS$ 35,000.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 90 12Dg$5 RDS 1,795.50
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 240 4';'3050 RDS 10,080.00
. RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 47 29.00 RDS$ 1,363.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 55 Z?)DOSO RDS 1,100.00
, . RDS
44121701 Boligrafos Caja 235 88.00 RDS 20,680.00
. . RDS
44121701 Boligrafos Caja 38 RDS 3,344.00
88.00
44121701 Boligrafos Caja 2 RDS RDS$ 176.00
g ! 88.00 :
60121518 Lapices de grafito Caja 38 RDS RDS 3,800.00
P g ] 100.00 o
44122011 Folders Caja 125 RDS RDS 125,000.00
: 1,000.00 e
44122011 Folders Caja 1 RDS RDS 1,400.00
: 1,400.00 s
, . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 160 15.00 RDS 2,400.00
, . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 9 20.00 RDS 180.00
P . . RDS
14111515 Papel para sumadora o mdquina registradora Unidad 3 1.225.00 RDS 3,675.00
) . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 60.00 RDS 600.00
. . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 230 30.00 RDS 6,900.00
) . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 45 65.00 RDS 2,925.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 100 10.00 RDS 1,000.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 750 RDS 11,250.00

15.00




RDS

44122104 Clips para papel Unidad 500 20.47 RDS$ 35,235.00
. . RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 60 28.55 RDS 1,713.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 25 98.00 RDS$ 2,450.00
44121503 Sobres Caja 75 RD3 RDS 112,500.00
) 1,500.00 00
44121503 Sobres Caja 15 RD3 RDS 27,000.00
! 1,800.00 00
44121503 Sobres Caja 30 RDS RDS 60,150.00
) 2,005.00 20
44121503 Sobres Caja 20 RD3 RDS 44,000.00
! 2,200.00 Gt
44121503 Sobres Caja 25 RDS RDS$ 40,000.00
. 1,600.00 e
44121503 Sobres Caja 31 RDS RDS 37,200.00
! 1,200.00 s
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 30,000.00
. 1,500.00 e
44121503 Sobres Caja 3 RDS RDS 3,000.00
! 1,000.00 e
60102512 libros de recursos o actividades de numeracién Unidad 25 15R0D§0 RDS 3,750.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 5 ZSODCS)O RDS 1,000.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracién Unidad 5 25R0D(S)0 RDS 1,250.00
44122011 Folders Unidad 15 RDS RDS 5,100.00
340.00 ’ '
44122011 Folders Unidad 25 RDS RDS$ 9,000.00
360.00 ! :
39121719 Protectores Unidad 50 RDS RDS 7,500.00
150.00 ! :
- . RDS
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 320.00 RDS 1,600.00
41111604 Reglas Unidad 25 RDS RDS$ 1,125.00
g 45.00 e
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 40 30.00 RDS 1,200.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 30.00 RDS 750.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 RDS 750.00

30.00




RDS

44121713 Plumas de estilografos Caja 5 400.00 RDS$ 2,000.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 2 RD3 RDS 800.00
g ! 400.00 :
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 100 12RSD($)O RDS 12,500.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 75 25.00 RDS 1,875.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 125 25.00 RDS 3,125.00
10161707 Arreglo de flores cortadas Unidad 8 RDS RDS 9,600.00
g 1,200.00 O00:
) . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 350.00 RDS 3,500.00
. RDS
60121532 Borradores de goma moldeable Unidad 60 6.00 RDS$ 360.00
. . RDS
44122002 Protectores de hojas Unidad 75 5.00 RDS 375.00
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 37,500.00
P 500.00 200
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 22,500.00
P 300.00 e
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 15,000.00
P 200.00 s
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 39,375.00
p 525.00 T
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 11,250.00
P 150.00 T
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Unidad 60 35.00 RDS 5,100.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 55 SEDOSO RDS$ 3,025.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 25 32%30 RDS 875.00
24112404 Caja Unidad 250 RDS RDS 63,250.00
j 253.00 T
) RDS
31162404 Grapas Caja 250 RDS 12,500.00
50.00
31162404 Grapas Caja 125 RDS RDS 6,250.00
P ) 50.00 o0
. ) RDS
44122104 Clips para papel Caja 100 10.00 RDS 1,000.00
. RDS
44122003 Carpetas Unidad 125 75.00 RDS 9,375.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 195 95.00 RDS 18,525.00
- . . RDS
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 150 45.00 RDS 6,750.00
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 RDS RDS 5,500.00
quinas p 1,100.00 00
. RDS
60102007 Murales de palabras Unidad 10 RDS 6,500.00

650.00




RDS

44101707 Unidades de grapadoras Unidad 25 280.00 RDS$ 7,000.00
53102509 Ligas Caja 175 RDS RDS 7,000.00
40.00 !
31162001 Chinches Caja 2 RDS RDS$ 150.00
75.00
44122003 Carpetas Unidad 20 RDS RDS 5,000.00
250.00 !
. ) . RDS
44121628 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 3 100.00 RDS 300.00
27112105 Pinzas Unidad 30 RDS RDS$ 750.00
25.00
25111929 Sacas Unidad 6 RDS RDS 60.00
10.00
44122010 Separadores Unidad 3 RDS RDS$ 900.00
300.00
. . RDS
44121618 Tijeras Unidad 50 RDS 3,500.00
70.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS 55.00
55.00
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 2 35.00 RDS 70.00
31201610 Pegamentos Unidad 5 RDS RDS 750.00
150.00
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 5 30.00 RDS 150.00
. . RDS
23231001 Portaherramientas Unidad 25 90.00 RDS 2,250.00
31201505 Cinta doble faz Unidad 10 RDS RDS 1,650.00
165.00 !
44103111 Rollos de tinta Unidad 15 RDS RDS 5,250.00
350.00 !
12171703 Tintas Unidad 1 RDS RDS 225.00
225.00
12171703 Tintas Unidad 35 RDS RDS 5,775.00
165.00 '
25111929 Sacas Unidad 2 RDS RDS 3,600.00
1,800.00 !
42242102 Suministros de traccion de mano o dedos Unidad 20 4F_:>DO$0 RDS 900.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 10 1,200.00 RDS 12,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 8 RDS RDS 48,000.00
6,000.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 5 495.00 RDS 2,475.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 25‘?30 RDS 12,750.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 118 ZFSDOSEJ RDS$ 2,360.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 75 RDS RDS$ 10,875.00

145.00




RDS

23151602 Trituradoras Unidad 1 150,000.00 RDS 150,000.00
56101703 Escritorios Unidad 1 RD3 RDS 9,700.00
9,700.00 T
43211507 Computadores de escritorio Unidad 10 RD3 RDS 57,000.00
p 5,700.00 208,
56101703 Escritorios Unidad 1 RDS RDS 9,900.00
9,900.00 T
44101802 Maquinas sumadoras Unidad 10 RD3 RDS 20,000.00
q 2,000.00 St
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 3 13,000.00 RDS$ 39,000.00
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 1 9,000.00 RDS 9,000.00
42192210 Sillas de ruedas Unidad 25 RDS RDS 250,000.00
10,000.00 T
56101522 Sillas de brazos Unidad 10 RDS RDS 120,000.00
12,000.00 T
25174001 Ventilador Unidad 5 RDS RDS 22,500.00
4,500.00 T
55121715 Banderas o accesorios Unidad 2 RDS RDS 1,200.00
600.00 e
. . RDS
55121715 Banderas o accesorios Unidad 14 300.00 RDS 4,200.00
. . RDS
44103111 Rollos de tinta Unidad 10 35.00 RDS 350.00
26111706 Pilas electrdnicas Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 T
s , . . . RDS
82121507 Impresion de papeleria o formularios comerciales Unidad 10 150.00 RDS 1,500.00
. . RDS
14111511 Papel de escritura Unidad 150 200.20 RDS 30,030.00
14111511 Papel de escritura Unidad 32 RDS RDS 8,576.00
P 268.00 270
14111511 Papel de escritura Unidad 6 RDS RDS 1,620.00
p 270.00 -
Unidad RDS -
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,067,922.50
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CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RDS
14111511 Papel de escritura Caja 6 270.00 RDS 1,620.00
14111509 Papel membreteado Caja 25 RDS RDS 50,000.00
P ) 2,000.00 e
14111509 Papel membreteado Caja 40 RD3 RDS 120,000.00
P ! 3,000.00 yOL.
14111509 Papel membreteado Caja 10 RD3 RDS 29,000.00
P ) 2,900.00 e
. RDS
14111509 Papel membreteado Caja 100 900.00 RDS 90,000.00
44121503 Sobres Caja 1 RD3 RDS 2,000.00
i 2,000.00 O
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 7§0D($)0 RDS 35,000.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 90 1';Dg$5 RDS$ 1,795.50
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 235 4§DO$0 RDS 9,870.00
. RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 47 29.00 RDS$ 1,363.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Paquete 55 ZEDOSO RDS 1,100.00
. ) RDS
44121701 Boligrafos Caja 230 88.00 RDS 20,240.00
44121701 Boligrafos Caja 38 RDS RDS 3,344.00
g ! 88.00 e
44121701 Boligrafos Caja 2 RDS RDS 176.00
& . 88.00 '
60121518 Lépices de grafito Caja 38 RDS RDS 3,800.00
P g ! 100.00 s
44122011 Folders Caja 150 RDS RDS 150,000.00
: 1,000.00 te
44122011 Folders Caja 1 RDS RDS$ 1,400.00
: 1,400.00 e
, . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 160 15.00 RDS 2,400.00
’ . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 9 20.00 RDS$ 180.00
- . . RDS
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 3 122500 RDS 3,675.00
. . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 60.00 RDS$ 600.00
; . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 230 30.00 RDS 6,900.00
. . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 45 65.00 RDS$ 2,925.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 100 RDS 1,000.00

10.00




RDS

44122104 Clips para papel Unidad 750 15.00 RDS$ 11,250.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 500 70.47 RDS 35,235.00
. . RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 60 28.55 RDS$ 1,713.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 25 98.00 RDS$ 2,450.00
44121503 Sobres Caja 75 RDS RDS 112,500.00
! 1,500.00 ke
44121503 Sobres Caja 15 RD3 RDS 27,000.00
) 1,800.00 s
44121503 Sobres Caja 30 RDS RDS 60,150.00
! 2,005.00 120
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 44,000.00
. 2,200.00 e
44121503 Sobres Caja 25 RDS RDS 40,000.00
! 1,600.00 e
44121503 Sobres Caja 31 RDS RDS 37,200.00
. 1,200.00 O
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 30,000.00
! 1,500.00 e
44121503 Sobres Caja 2 RDS RDS 2,000.00
. 1,000.00 e
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 25 15R0D($)0 RDS 3,750.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracién Unidad 10 ZL?OD(S)O RDS 2,000.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 10 25R0D($)0 RDS 2,500.00
44122011 Folders Unidad 5 RDS RDS 1,700.00
340.00 T
44122011 Folders Unidad 15 RDS RDS 5,400.00
360.00 T
39121719 Protectores Unidad 50 RDS RDS 7,500.00
150.00 U
L . RDS
45101508 Magquinas perforadoras Unidad 4 320.00 RDS$ 1,280.00
. RDS
41111604 Reglas Unidad 50 RDS 2,250.00
45.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 10 22.00 RDS 220.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 40 30.00 RDS 1,200.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 RDS 750.00

30.00




RDS

44121716 Resaltadores Unidad 25 30.00 RDS 750.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 5 RDS RDS 2,000.00
400.00 !
44121713 Plumas de estilografos Caja 1 RDS RDS$ 450.00
450.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 1 RDS RDS$ 410.00
410.00
44121713 Plumas de estilégrafos Caja 2 RDS RDS 800.00
400.00
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 100 1;5?30 RDS 12,500.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 75 45.00 RDS 3,375.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 125 25.00 RDS$ 3,125.00
10161707 Arreglo de flores cortadas Unidad 8 RDS RDS 9,600.00
1,200.00
. . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 350.00 RDS 3,500.00
. RDS
60121532 Borradores de goma moldeable Unidad 50 6.00 RDS 300.00
14111511 Papel de escritura Caja 150 RDS RDS 30,030.00
200.20
14111511 Papel de escritura Caja 32 RDS RDS 8,576.00
268.00
. . RDS
44122002 Protectores de hojas Unidad 75 500 RDS$ 375.00
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 37,500.00
500.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 22,500.00
300.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 15,000.00
200.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 39,375.00
525.00 !
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 11,250.00
150.00 !
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Unidad 35 85.00 RDS 2,975.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 55 SEDOSO RDS$ 3,025.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 50 3§DOSO RDS 1,750.00
24112404 Caja Unidad 250 RDS RDS 63,250.00
253.00 !
) RDS
31162404 Grapas Caja 250 RDS 12,500.00
50.00
) RDS
31162404 Grapas Caja 100 RDS 5,000.00
50.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 100 RDS$ 1,000.00

10.00




RDS

44122003 Carpetas Unidad 100 75.00 RDS 7,500.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 195 95.00 RDS 18,525.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 150 4§DO$0 RDS$ 6,750.00
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 RDS RDS 5,500.00
quinas p 1,100.00 P00
. RDS
60102007 Murales de palabras Unidad 10 650.00 RDS 6,500.00
. . RDS
44101707 Unidades de grapadoras Unidad 25 280.00 RDS$ 7,000.00
53102509 Ligas Caja 175 RDS RDS 7,000.00
& ! 40.00 e
31162001 Chinches Caja 1 RDS RDS 75.00
. 75.00 :
44122003 Carpetas Unidad 20 RDS RDS 5,000.00
p 250.00 T
. ) . RDS
44121628 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 2 100.00 RDS 200.00
. . RDS
27112105 Pinzas Unidad 30 RDS 750.00
25.00
25111929 Sacas Unidad 6 RD3 RDS$ 60.00
10.00 )
44122010 Separadores Unidad 3 RDS RDS 900.00
P 300.00 '
.. . RDS
44121618 Tijeras Unidad 50 RDS 3,500.00
70.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS 55.00
! 55.00 :
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 1 35.00 RDS 35.00
31201610 Pegamentos Unidad 5 RDS RDS 750.00
& 150.00 :
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 10 30.00 RDS 300.00
. . RDS
23231001 Portaherramientas Unidad 25 90.00 RDS 2,250.00
31201505 Cinta doble faz Unidad 10 RDS RDS 1,650.00
165.00 T
) . RDS
44103111 Rollos de tinta Unidad 15 35.00 RDS 525.00
12171703 Tintas Unidad 35 RDS RDS 5,775.00
165.00 T
25111929 Sacas Unidad 1 RDS RDS 1,800.00
1,800.00 T
42242102 Suministros de traccion de mano o dedos Unidad 20 4';'3030 RDS 900.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 5 1.800.00 RDS 9,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 15 RD3 RDS 18,000.00

1,200.00




RDS

47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 2 6,000.00 RDS 12,000.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 2:5D30 RDS 12,750.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 118 ZEDOSO RDS$ 2,360.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 75 155D30 RDS$ 10,875.00
56101703 Escritorios Unidad 2 RDS RDS 19,400.00
9,700.00 e
43211507 Computadores de escritorio Unidad 10 RDS RDS 57,000.00
P 5,700.00 e
44101802 Maquinas sumadoras Unidad 10 RD3 RDS 20,000.00
q 2,000.00 St
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 3 13,000.00 RDS$ 39,000.00
. . RDS
42192210 Sillas de ruedas Unidad 25 10,000.00 RDS 250,000.00
56101522 Sillas de brazos Unidad 10 RDS RDS 120,000.00
12,000.00 T
25174001 Ventilador Unidad 5 RDS RDS 22,500.00
4,500.00 T
55121715 Banderas o accesorios Unidad 5 RDS RDS 10,000.00
2,000.00 T
55121715 Banderas o accesorios Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00 )
. . RDS
44103111 Rollos de tinta Unidad 10 35.00 RDS 350.00
26111706 Pilas electrénicas Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 T
82121507 Impresion de papeleria o formularios comerciales Unidad 10 15R0D(S)O RDS$ 1,500.00
44122020 Bolsillos para tarjetas Unidad 1 RDS RDS 500.00
P ! 500.00 :
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 10 4 4'22500 RDS 44,950.00
24102107 Maquinaria para encartonar Unidad 1 RDS RDS 4,500.00
9 P 4,500.00 00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,002,587.50
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TRIMESTRE

Distrito Municipal

Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RDS
14111511 Papel de escritura Caja 150 200.20 RDS 30,030.00
14111511 Papel de escritura Caja 32 RD3 RDS 8,576.00
P ) 268.00 275
14111511 Papel de escritura Caja 6 RDS RDS 1,620.00
P ! 270.00 /050
14111509 Papel membreteado Resma 25 RD3 RDS 50,000.00
P 2,000.00 e
RDS
14111509 Papel membreteado Resma 40 300.00 RDS 12,000.00
14111509 Papel membreteado Resma 10 RDS RDS 29,000.00
P 2,900.00 s
RDS
14111509 Papel membreteado Resma 100 900.00 RDS 90,000.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 75 7§0D($)0 RDS$ 52,500.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 100 12Dg$5 RDS 1,995.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 240 42%50 RDS$ 10,080.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 47 ZSDOSO RDS 1,363.00
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 70 Z?)DOSO RDS 1,400.00
, . RDS
44121701 Boligrafos Unidad 235 38.00 RDS 20,680.00
. . RDS
44121701 Boligrafos Unidad 38 88.00 RDS 3,344.00
44121701 Boligrafos Unidad 2 RDS RDS$ 176.00
g 88.00 :
60121518 Lapices de grafito Caja 38 RDS RDS 3,800.00
p g ] 100.00 o
44122011 Folders Caja 175 RDS RDS$ 175,000.00
: 1,000.00 e
44122011 Folders Caja 1 RDS RD$ 1,400.00
. 1,400.00 s
’ . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 161 15.00 RDS 2,415.00
. . RDS
43232503 Correctores de ortografia Unidad 9 20.00 RDS 180.00
P . . RDS
14111515 Papel para sumadora o mdaquina registradora Unidad 3 1.225.00 RDS 3,675.00
) . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 60.00 RDS 600.00
. . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 240 RDS$ 7,200.00

30.00




RDS

31201512 Cinta transparente Unidad 45 65.00 RDS 2,925.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 100 10.00 RDS 1,000.00
. ) RDS
44122104 Clips para papel Caja 750 15.00 RDS$ 11,250.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 550 70.47 RDS$ 38,758.50
. . RDS
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Caja 60 28.55 RDS 1,713.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Caja 25 98.00 RDS$ 2,450.00
44121503 Sobres Caja 75 RDS RDS 112,500.00
! 1,500.00 ke
44121503 Sobres Caja 15 RDS RDS 27,000.00
. 1,800.00 e
44121503 Sobres Caja 30 RDS RDS 60,150.00
! 2,005.00 e
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 44,000.00
. 2,200.00 e
44121503 Sobres Caja 25 RDS RDS 40,000.00
! 1,600.00 e
44121503 Sobres Caja 31 RDS RDS 37,200.00
. 1,200.00 O
44121503 Sobres Caja 20 RDS RDS 30,000.00
! 1,500.00 e
44121503 Sobres Caja 3 RDS RDS 3,000.00
! 1,000.00 e
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 25 15R0D($)0 RDS 3,750.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracién Unidad 15 ZL?OD(S)O RDS 3,000.00
60102512 libros de recursos o actividades de numeracion Unidad 15 25R0D($)0 RDS 3,750.00
44122011 Folders Unidad 10 RDS RDS 3,400.00
340.00 T
44122011 Folders Unidad 10 RDS RDS 3,600.00
360.00 T
- . RDS
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 320.00 RDS 1,600.00
. RDS
41111604 Reglas Unidad 50 RDS 2,250.00
45.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 50 22.00 RDS 1,100.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 22.00 RDS 550.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 15 22.00 RDS 330.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 40 RDS 1,200.00

30.00




RDS

44121716 Resaltadores Unidad 25 30.00 RDS 750.00
. RDS
44121716 Resaltadores Unidad 25 30.00 RDS 750.00
44121713 Plumas de estilografos Caja 5 RDS RDS 2,000.00
& ) 400.00 0
44121713 Plumas de estilografos Caja 2 RDS RDS 800.00
& ) 400.00 :
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 100 125.00 RDS 12,500.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 125 25.00 RDS 3,125.00
. . . RDS
43201808 Disco compacto cd de sdlo lectura Unidad 125 25.00 RDS 3,125.00
. . RDS
44122002 Protectores de hojas Unidad 50 150.00 RDS$ 7,500.00
10161707 Arreglo de flores cortadas Unidad 8 RDS RDS 9,600.00
& 1,200.00 o
. . . RDS
44121605 Dispensadores de cinta Unidad 10 350.00 RDS 3,500.00
. RDS
60121532 Borradores de goma moldeable Unidad 60 6.00 RDS 360.00
. . RDS
44122002 Protectores de hojas Unidad 75 5.00 RDS$ 375.00
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 37,500.00
P 500.00 e
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 22,500.00
P 300.00 200
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 15,000.00
P 200.00 SO0
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 39,375.00
P 525.00 S
44122003 Carpetas Unidad 75 RDS RDS 11,250.00
P 150.00 o0
. . . RDS
55121606 Etiquetas auto adhesivas Unidad 71 85.00 RDS 6,035.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 55 SE%SO RDS$ 3,025.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 50 3F_:>DO$0 RDS 1,750.00
24112404 Caja Caja 250 RD$ RD$ 63,250.00
! ! 253.00 o0
) RDS
31162404 Grapas Caja 250 RDS 12,500.00
50.00
) RDS
31162404 Grapas Caja 150 RDS 7,500.00
50.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 100 10.00 RDS 1,000.00
. RDS
44122003 Carpetas Unidad 150 75.00 RDS 11,250.00
. . RDS
44122104 Clips para papel Unidad 195 RDS$ 18,525.00

95.00




RDS

14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 150 45.00 RDS$ 6,750.00
45101508 Maquinas perforadoras Unidad 5 RD3 RDS 5,500.00
quinasp 1,100.00 e
. RDS
60102007 Murales de palabras Unidad 10 RDS 6,500.00
650.00
. . RDS
44101707 Unidades de grapadoras Unidad 25 280.00 RDS$ 7,000.00
53102509 Ligas Caja 175 RDS RDS 7,000.00
& ! 40.00 e
31162001 Chinches Caja 2 RD3 RDS 150.00
) 75.00 ‘
44122003 Carpetas Unidad 20 RDS RDS 5,000.00
P 250.00 e
. ) . RDS
44121628 Contenedores o dispensadores de clips Unidad 2 100.00 RDS$ 200.00
. . RDS
27112105 Pinzas Unidad 30 RDS 750.00
25.00
25111929 Sacas Unidad 6 RD3 RDS 60.00
10.00 )
44122010 Separadores Unidad 3 RDS RDS 900.00
P 300.00 :
" . RDS
44121618 Tijeras Unidad 50 RDS 3,500.00
70.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS 55.00
! 55.00 '
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 2 35.00 RDS 70.00
31201610 Pegamentos Unidad 5 RDS RDS 750.00
& 150.00 :
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 10 30.00 RDS 300.00
. . RDS
23231001 Portaherramientas Unidad 50 90.00 RDS 4,500.00
31201505 Cinta doble faz Unidad 10 RDS RDS 1,650.00
165.00 T
44103111 Rollos de tinta Unidad 20 RDS RDS 7,000.00
350.00 T
12171703 Tintas Unidad 2 RDS RDS 450.00
225.00 )
12171703 Tintas Unidad 35 RDS RDS 5,775.00
165.00 T
25111929 Sacas Unidad 1 RDS RDS 1,800.00
1,800.00 T
- . . RDS
42242102 Suministros de traccién de mano o dedos Unidad 20 45.00 RDS 900.00
. RDS
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 15 1.200.00 RDS 18,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 3 RD3 RDS 18,000.00
6,000.00
47121704 Tapas de contenedores de basura Unidad 5 RD3 RDS 22,475.00

4,495.00




RDS

14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 50 255 00 RDS$ 12,750.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 118 ZEDOSO RDS 2,360.00
14111515 Papel para sumadora o maquina registradora Unidad 75 1;:30 RDS$ 10,875.00
56101703 Escritorios Unidad 2 RDS RDS 19,400.00
9,700.00 !
43211507 Computadores de escritorio Unidad 10 RD3 RDS 57,000.00
5,700.00
44101802 Maquinas sumadoras Unidad 10 RDS RDS 120,000.00
12,000.00 !
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 3 13,000.00 RDS 39,000.00
42192210 Sillas de ruedas Unidad 25 RDS RDS 250,000.00
10,000.00 !
56101522 Sillas de brazos Unidad 10 RDS RDS 120,000.00
12,000.00 ’
25174001 Ventilador Unidad 5 RDS RDS 22,500.00
4,500.00 !
23151602 Trituradoras Unidad 1 RD3 RDS 150,000.00
150,000.00 ’
56101703 Escritorios Unidad 1 RDS RDS 9,900.00
9,900.00 !
. . . RDS
78131602 Almacenaje de archivos de carpetas Unidad 1 RDS 8,900.00
8,900.00
24112404 Caja Unidad 1 RDS RDS 3,500.00
3,500.00 !
24112404 Caja Unidad 7 RDS RDS 14,000.00
2,000.00 !
30161701 Alfombrado Unidad 1 RDS RDS 1,400.00
1,400.00 !
55121715 Banderas o accesorios Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
. . RDS
55121715 Banderas o accesorios Unidad 14 300.00 RDS 4,200.00
. . RDS
44103111 Rollos de tinta Unidad 10 35.00 RDS 350.00
26111706 Pilas electrénicas Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 !
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 225 6?0?(3)0 RDS$ 146,250.00
82121507 Impresion de papeleria o formularios comerciales Unidad 10 1§0?§0 RDS 1,500.00
24111501 Bolsas de lona Unidad 4 RDS RDS 8,000.00
2,000.00 !
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,367,425.50




NOMBRE O REFERENCIA DE

CONTRATACION FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
FERRETERIA PARA FUNCIONAMIENTO DE DIVERSAS AREAS Bienes Comparacion de Precios Si
[ [®) =
§ =g w Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 09-01-2017 g i 3 E ~z § < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 13/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 3 RDS RDS 3,000.00
enteral 1,000.00
. L) . RDS
31241702 Espejos metdlicos Unidad 2 1,500.00 RDS 3,000.00
. .- . RDS
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 24 7,500.00 RDS 180,000.00
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RDS RDS 25,000.00
P 5,000.00 s
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RD3 RDS 34,000.00
P 6,800.00 e
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 10 RDS RDS 59,500.00
P 5,950.00 200
L . RDS
39121601 Breakers de circuito Unidad 50 250.00 RDS 12,500.00
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 5 RDS RDS 6,000.00
enteral 1,200.00
41115703 Gases cromatograficos Unidad 25 1;0D($)0 RDS 3,000.00
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
enteral 250.00
42141803 Cables o alambres de plomo para electroterapia Pie 25 1§0D($)0 RDS 2,500.00
20122345 Terminales de prensado del cable de recuperacion Unidad 10 QC?OD(S)O RDS 9,000.00
39121549 Termostato Unidad 5 RD3 RDS 4,500.00
900.00 T
31162402 Cerraduras Unidad 2 RDS RDS 1,200.00
600.00 T
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 5,000.00
500.00 T
31162002 Clavos de sombrerete Caja 5 RDS RDS 1,575.00
) 315.00 s
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00 )
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 650.00
650.00 )
. . P . RDS
31201502 Cinta aislante eléctrica Unidad 1 RDS 200.00

200.00




RDS

31201502 Cinta aislante eléctrica Unidad 1 185.00 RDS 185.00
31201502 Cinta aislante eléctrica Unidad 1 RDS RDS 170.00
170.00
31201502 Cinta aislante eléctrica Unidad 1 RDS RDS 175.00
175.00
31201502 Cinta aislante eléctrica Unidad 1 RDS RDS 165.00
165.00
31211508 Pinturas acrilicas Unidad 3 RD3 RDS 14,400.00
4,800.00 ’
31201603 Gomas Unidad 15 RD3 RDS 82,500.00
5,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 12 RDS RDS 66,000.00
5,500.00 ’
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 55,600.00
6,950.00 !
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 70,000.00
8,750.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 42,750.00
8,550.00 !
31201603 Gomas Unidad 10 RDS RDS 60,000.00
6,000.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 32,500.00
6,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 1 RDS RDS 7,000.00
7,000.00 ’
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 290,000.00
58,000.00 !
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 5 100.00 RDS 500.00
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 5 80.00 RDS$ 400.00
31211508 Pinturas acrilicas Galdén 20 RDS RDS 36,000.00
1,800.00 !
31211508 Pinturas acrilicas Unidad 25 RDS RDS 30,000.00
1,200.00 ’
41112215 Controladores de temperatura humidificadores Unidad 25 5(?0[.)(3)0 RDS$ 12,500.00
L . . RDS
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 3 20,000.00 RDS 60,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 20 6?0?(3)0 RDS 13,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 50 G,STJI(D).SOO RDS 325,000.00
30151601 Plafones de tejado Unidad 25 RDS RDS$ 48,750.00
1,950.00 !
27112105 Pinzas Unidad 1 RDS RDS 300.00
300.00
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS 12,500.00
500.00 !
. " . RDS
32121501 Capacitores fijos Unidad 20 RDS$ 8,000.00

400.00




RDS

32121501 Capacitores fijos Unidad 25 350.00 RDS$ 8,750.00
39121529 Contactores Unidad 5 RD3 RDS 1,500.00
300.00 !
. RDS
47131821 Compuestos desengrasantes Unidad 5 600.00 RDS$ 3,000.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 1 RD3 RDS 8,000.00
8,000.00
- . RDS
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 5 2.500.00 RDS 12,500.00
31162402 Cerraduras Unidad 3 RD3 RDS 7,500.00
2,500.00 ’
55121504 Etiquetas para llaves Caja 1 RDS RDS$ 2,500.00
2,500.00 !
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 18 200.00 RDS 3,600.00
31201610 Pegamentos Unidad 2 RDS RDS 3,200.00
1,600.00 !
26111601 Generadores diesel Unidad 1 RDS RDS 750.00
750.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 5,000.00
5,000.00 !
27112502 Palancas Unidad 2 RDS RDS 300.00
150.00
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 2 RDS RDS 500.00
250.00
. . RDS
30101616 Barras de metal precioso Unidad 1 150.00 RDS 150.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 2 GL?OD.(S)O RDS$ 1,200.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 2 8(?0[.)(3)0 RDS 1,600.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 2 750?(5)0 RDS 1,400.00
50202301 Agua Galén 118 RDS RDS 5,900.00
50.00 !
41121515 Bombillos de pipetas Unidad 5 RDS RDS 1,000.00
200.00
60106208 Materiales didacticos de medicina Unidad 2 RDS RDS 2,000.00
1,000.00 !
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS 200.00
200.00
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS$ 150.00
150.00
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS 150.00
150.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 1,500.00
1,500.00 !
) . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 RDS 4,000.00

10.00




RDS

12142201 Disolvente deuterado Galdén 10 500.00 RDS 5,000.00
. . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 35.00 RDS 14,000.00
30151703 Canaletas Unidad 30 RDS RDS 3,150.00
105.00 ! '
. . RDS
23101509 Lijadoras Unidad 10 15.00 RDS 150.00
32141009 Tubos fotoeléctricos Caja 1 RDS RDS 650.00
! 650.00 :
32141009 Tubos fotoeléctricos Caja 2 RDS RDS 1,230.00
) 615.00 o0
32141009 Tubos fotoeléctricos Caja 5 RDS RDS 1,250.00
! 250.00 1220
39111702 Lamparas portétiles Unidad 5 RDS RDS 2,000.00
parasp 400.00 SO0
. - . RDS
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 10 150.00 RDS 1,500.00
30161701 Alfombrado Unidad 2 RDS RDS 600.00
300.00 )
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s ) RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS$ 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 4.50 RDS 2,250.00
. RDS
40142008 Mangueras de agua Unidad 14 125.00 RDS$ 1,750.00
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 5 739 RDS 36.95
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 3 14.78 RDS 44.34
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 1 RDS RDS 1,500.00
1,500.00 T
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS RDS 2,500.00
1,250.00 T
S . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS 550.00
275.00
23171705 Codos de troquel Unidad 20 RDS RDS 2,000.00
4 100.00 e
23171705 Codos de troquel Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
q 100.00 et
A . RDS
13102030 Cloruro de polivinilo pvc Unidad 2 RDS 200.00
100.00
20121410 Acoples de flujo Unidad 2 RDS RDS 11,200.00
P ) 5,600.00 200
) ) RDS
11162116 Tela de fique o estopa Libra 10 RDS$ 1,000.00

100.00




RDS

31161503 Clavo-tornillo Paquete 5 250.00 RDS 1,250.00
. . . RDS
27111516 Alicates de perforacién Unidad 2 RDS 400.00
200.00
27111516 Alicates de perforacion Unidad 2 RDS RDS 500.00
P 250.00 :
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 20 939.00 RDS 18,780.00
31211904 Brochas Unidad 5 RDS RDS 1,325.00
265.00 ’ :
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 15 200.00 RDS 3,000.00
22221607 Filtros o pantallas para tubos arteriales o intravenosos de uso Unidad 5 RDS RDS 1,250.00
general 250.00
31211904 Brochas Unidad 1 RDS RDS$ 45.00
45.00 )
31211904 Brochas Unidad 5 RDS RDS 625.00
125.00 '
31211904 Brochas Unidad 5 RDS RDS 445.00
89.00 )
. . . RDS
20122812 Estribos del taladro de perforaciéon Unidad 10 1.600.00 RDS 16,000.00
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 T
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 T
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 T
. . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 10 10.00 RDS 100.00
31151901 Correas de metal Unidad 12 RDS RDS 7,200.00
600.00 T
. . . . RDS
42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra Unidad 28 300.00 RDS 8,400.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 T
L . RDS
39121601 Breakers de circuito Unidad 10 RDS 3,000.00
300.00
. - . RDS
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 20 150.00 RDS 3,000.00
31201512 Cinta transparente Unidad 10 RDS RDS 7,050.00
P 705.00 e
31201512 Cinta transparente Unidad 3 RDS RDS 690.00
P 230.00 :
40142008 Mangueras de agua Unidad 1 RDS RDS 1,850.00
€ & 1,850.00 e
L ) RDS
46181504 Guantes de proteccién Unidad 1 RDS 300.00
300.00
. () . . RDS
48101512 Parrillas metalicas para uso comercial Unidad 6 500.00 RDS 3,000.00
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 RDS RDS$ 1,500.00

1,500.00




. RDS
30161907 Escaleras Unidad 1 2,000.00 RDS 2,000.00
30161907 Escaleras Unidad 1 RDS RDS 20,000.00
20,000.00 T
27112001 Machetes Unidad 5 RD> RDS 1,750.00
350.00 ’ '
27112003 Rastrillos Unidad 1 RD3 RDS 600.00
600.00 )
. e . RDS
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 1.300.00 RDS 1,300.00
10191509 Insecticidas Unidad 1 RDS RDS 1,054.24
1,054.24 T
10171504 Abono Unidad 1 RDS RDS 555.00
555.00 ’
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS$ 847.75
! 847.75 :
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 25 80.00 RDS 2,000.00
23171507 Soldadores o pistolas para sueldas Unidad 1 RDS RDS 20,500.00
P P 20,500.00 200
. . . RDS
24102004 Estanterias para almacenaje Unidad 5 25,000.00 RDS 125,000.00
11101610 Mineral de estafio Unidad 1 RDS RDS 1,350.00
1,350.00 T
25173703 Colector de escape Unidad 1 RDS RDS 350.00
P 350.00 '
. RDS
25173703 Colector de escape Unidad 1 350 RDS$ 3.50
. . RDS
31162304 Regletas de montaje Unidad 6 RDS 1,170.00
195.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,064,971.78
NOMIEZENFI')RT:EEF(IJ\‘; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
FERRETERIA PARA FUNCIONAMIENTO EN DIVERSAS AREAS Bienes Comparacion de Precios No
[ ] %] =
§ = o Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 "3’ i 2 .5 ~z2 § < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 7/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
12231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentaciéon Unidad 3 RDS RDS 3,000.00
enteral 1,000.00
. - . RDS
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 24 7,500.00 RDS 180,000.00




RDS

26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 5,000.00 RDS 25,000.00
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RD3 RDS 34,250.00
6,850.00 !
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RD3 RDS 29,750.00
5,950.00 ’
. . RDS
41115703 Gases cromatograficos Unidad 25 120.00 RDS 3,000.00
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacién Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
enteral 250.00
42141803 Cables o alambres de plomo para electroterapia Pie 25 150?30 RDS$ 2,500.00
20122345 Terminales de prensado del cable de recuperacién Unidad 10 9(?0?30 RDS 9,000.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 5,000.00
500.00 !
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RD3 RDS 5,000.00
5,000.00 !
31201603 Gomas Unidad 15 RDS RDS 82,500.00
5,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 12 RDS RDS 66,000.00
5,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 55,600.00
6,950.00 !
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 70,000.00
8,750.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 42,500.00
8,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 10 RDS RDS 60,000.00
6,000.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 32,500.00
6,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 1 RDS RDS 7,000.00
7,000.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 29,250.00
5,850.00 !
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 5 100.00 RDS$ 500.00
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 5 30.00 RDS 400.00
31211508 Pinturas acrilicas Galdn 10 RDS RDS 18,000.00
1,800.00 !
41112215 Controladores de temperatura humidificadores Unidad 25 SSOD.(S)O RDS 12,500.00
. . . RDS
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 3 20,000.00 RDS 60,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 20 RD3 RDS 13,000.00

650.00




RDS

39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 50 6,500.00 RDS 325,000.00
30151601 Plafones de tejado Caja 25 RDS RDS 48,750.00
1,950.00 !
27112105 Pinzas Unidad 1 RDS RDS$ 300.00
300.00
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS$ 12,500.00
500.00
32121501 Capacitores fijos Unidad 10 RDS RDS 4,000.00
400.00
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS$ 8,750.00
350.00
. RDS
47131821 Compuestos desengrasantes Galdén 2 600.00 RDS 1,200.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 1 RD3 RDS 8,000.00
8,000.00
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 5 RDS RDS 12,500.00
2,500.00
55121504 Etiquetas para llaves Unidad 1 RD3 RDS 2,500.00
2,500.00
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 18 ZOROD.SO RDS 3,600.00
26111601 Generadores diesel Unidad 1 RD3 RDS 750,000.00
750,000.00 ’
27112502 Palancas Unidad 1 RDS RDS 150.00
150.00
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 2 RDS RDS 500.00
250.00
. . RDS
30101616 Barras de metal precioso Unidad 1 150.00 RDS$ 150.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 1 8(?0[.)(3)0 RDS 800.00
50202301 Agua Galdn 118 RDS RDS 5,900.00
50.00 !
. . . RDS
41121515 Bombillos de pipetas Unidad 5 RDS 1,000.00
200.00
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS 200.00
200.00
) . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 10.00 RDS 4,000.00
_— . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 10 9.39 RDS 93.90
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 2,750.00
275.00 !
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 15 200.00 RDS 3,000.00
42221607 Filtros o pantallas para tubos arteriales o intravenosos de uso Unidad 5 RDS RDS 1,250.00
general 250.00
. RDS
31211904 Brochas Unidad 1 RDS 45.00

45.00




RDS

31211904 Brochas Unidad 1 125.00 RDS 125.00
31211904 Brochas Unidad 1 RDS RDS 89.00
89.00
) » . RDS
20122812 Estribos del taladro de perforacién Unidad 10 1,600.00 RDS 16,000.00
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 !
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 !
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 !
) . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 2 10.00 RDS 20.00
31151901 Correas de metal Unidad 12 RDS RDS 7,200.00
600.00 !
. . . . RDS
42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra Unidad 28 300.00 RDS 8,400.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
39121601 Breakers de circuito Unidad 10 RD3 RDS 30,000.00
3,000.00 !
. - . RDS
39111702 Ladmparas portatiles Unidad 20 150.00 RDS$ 3,000.00
. . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 10 RDS 7,050.00
705.00
31201512 Cinta transparente Unidad 3 RDS RDS 690.00
230.00
40142008 Mangueras de agua Unidad 1 RDS RDS 1,850.00
1,850.00 ’
L. . RDS
46181504 Guantes de proteccion Unidad 1 RDS$ 300.00
300.00
" 0 . . RDS
48101512 Parrillas metalicas para uso comercial Unidad 6 500.00 RDS 3,000.00
30161907 Escaleras Unidad 1 RDS RDS 20,000.00
20,000.00 ’
27112001 Machetes Unidad 5 RDS RDS 1,750.00
350.00 !
27112003 Rastrillos Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
. o . RDS
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 1,300.00 RDS$ 1,300.00
10191509 Insecticidas Unidad 1 RDS RDS 1,054.24
1,054.24 !
10171504 Abono Unidad 1 RDS RDS 555.00
555.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS 847.75
847.75
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 25 30.00 RDS 2,000.00
. ) . RDS
24102004 Estanterias para almacenaje Unidad 5 RDS$ 125,000.00

25,000.00




RDS

25173703 Colector de escape Unidad 1 350.00 RDS 350.00
. RDS
25173703 Colector de escape Unidad 1 350 RDS 3.50
31162304 Regletas de montaje Unidad 6 RDS RDS 1,170.00
€ ) 195.00 0
12142201 Disolvente deuterado Galdén 5 RDS RDS 2,500.00
500.00 T
) . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 200 35.00 RDS 7,000.00
30151703 Canaletas Unidad 30 RDS RDS 3,150.00
105.00 T
. . RDS
23101509 Lijadoras Unidad 10 15.00 RDS 150.00
P . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS 1,200.00
600.00
o . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 20 250.00 RDS 5,000.00
. - . RDS
39111702 Ladmparas portatiles Unidad 10 150.00 RDS 1,500.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s ) RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS$ 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 4.50 RDS 2,250.00
. RDS
40142008 Mangueras de agua Unidad 14 125.00 RDS$ 1,750.00
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 5 739 RDS 36.95
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 1 RDS RDS 1,250.00
1,250.00 T
. . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 4 275.99 RDS 1,103.96
23171705 Codos de troquel Unidad 20 RDS RDS 2,000.00
4 100.00 e
23171705 Codos de troquel Unidad 5 RDS RDS 500.00
q 100.00 '
A RDS
13102030 Cloruro de polivinilo pvc Tonelada 2 100.00 RDS 200.00
20121410 Acoples de flujo Unidad 2 RDS RDS 11,200.00
P ! 5,600.00 o
11162116 Tela de fique o estopa Libra 10 RDS RDS 1,000.00
4 P 100.00 e
31161503 Clavo-tornillo Paquete 2 RDS RDS 500.00
4 250.00 '
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 3 RDS 44.34

14.78




TOTAL COMPRA ESTIMADA

RDS 2,403,328.64

NOMBRE O REFERENCIA DE

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

OBJETO DE CONTRATACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DESTINADO A MIPYMES

cODIGO SNIP

CONTRATACION
FERRETERIA PARA FUNCIONAMIENTO EN DIVERSAS AREAS DE ESTA DGP Bienes Comparacion de Precios No
O & O =
e Za8o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g TEs 3 5 ~2 g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 7/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCcULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 3 RDS RDS 3,000.00
enteral 1,000.00
. - R RDS
31241702 Espejos metalicos Unidad 2 1,500.00 RDS 3,000.00
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RDS RDS 25,000.00
P 5,000.00 s
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RDS RDS 34,250.00
P 6,850.00 o0
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RDS RDS 29,750.00
P 5,950.00 /20
- . RDS
41115703 Gases cromatograficos Unidad 25 120.00 RDS 3,000.00
42141803 Cables o alambres de plomo para electroterapia Unidad 25 25R0D(S)O RDS$ 6,250.00
20122345 Terminales de prensado del cable de recuperacion Unidad 10 QC?OD(S)O RDS 9,000.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00 ’
. RDS
31162002 Clavos de sombrerete Unidad 5 315.00 RDS 1,575.00
31162402 Cerraduras Caja 1 RDS RDS 650.00
! 650.00 :
31201603 Gomas Unidad 15 RD3 RDS 82,500.00
5,500.00 ! )
31201603 Gomas Unidad 12 RDS RDS$ 66,000.00
5,500.00 ! ’
31201603 Gomas Unidad 8 RD3 RDS 55,600.00
6,950.00 ! ’
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS$ 70,000.00
8,750.00 ! ’
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 42,750.00
8,550.00 ’ ’
. RDS
31201603 Gomas Unidad 10 RDS 60,000.00

6,000.00




RDS

31201603 Gomas Unidad 5 6,500.00 RDS 32,500.00
31201603 Gomas Unidad 1 RDS RDS 7,000.00
7,000.00 T
) . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 4 100.00 RDS$ 400.00
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 4 30.00 RDS$ 320.00
31211508 Pinturas acrilicas Unidad 10 RD3 RDS 18,000.00
1,800.00 aan
31211508 Pinturas acrilicas Galdén 10 RDS RDS 12,000.00
1,200.00 T
41112215 Controladores de temperatura humidificadores Unidad 25 5(?0D($)O RDS 12,500.00
- . . RDS
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 3 20,000.00 RDS 60,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 20 65R0D($)0 RDS 13,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 50 6 5%%500 RDS 325,000.00
30151601 Plafones de tejado Unidad 25 RDS RDS 48,750.00
! 1,950.00 e
32121501 Capacitores fijos Caja 25 RDS RDS 12,500.00
P ’ . 500.00 200
32121501 Capacitores fijos Unidad 10 RDS RDS 4,000.00
P ! 400.00 e
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS 8,750.00
P ! 350.00 /20
. RDS
47131821 Compuestos desengrasantes Unidad 1 600.00 RDS 600.00
39121529 Contactores Galén 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 T
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 1 RDS RDS 8,000.00
P 8,000.00 00
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 5 RDS RDS 12,500.00
2,500.00
26111601 Generadores diesel Unidad 1 RDS RDS 750,000.00
750,000.00 T
27112502 Palancas Unidad 1 RDS RDS 150.00
150.00 )
. . RDS
30101616 Barras de metal precioso Unidad 1 150.00 RDS$ 150.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 1 GI?OD(S)O RDS 600.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 2 7§0Dc$)0 RDS$ 1,400.00
. RDS
50202301 Agua Unidad 118 RDS 5,900.00
50.00
41121515 Bombillos de pipetas Galén 5 RDS RDS 1,000.00
Pip 200.00 SO0
. RDS
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS 150.00

150.00




RDS

31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 10.00 RDS 4,000.00
. . RDS
12142201 Disolvente deuterado Unidad 5 500.00 RDS 2,500.00
) . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 200 35.00 RDS 7,000.00
30151703 Canaletas Unidad 30 RDS RDS 3,150.00
105.00 T
S . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS 1,200.00
600.00
s . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 20 250.00 RDS 5,000.00
. - . RDS
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 10 150.00 RDS 1,500.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 500 450 RDS$ 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Pie 3 14.78 RDS 44 .34
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 1 RDS RDS 1,250.00
1,250.00 T
o . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS 551.98
275.99
23171705 Codos de troquel Unidad 3 RDS RDS 300.00
q 100.00 '
R . RDS
13102030 Cloruro de polivinilo pvc Unidad 3 RDS 300.00
100.00
. . RDS
11162116 Tela de fique o estopa Unidad 10 100.00 RDS 1,000.00
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 10 9.39 RDS 93.90
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 2,650.00
265.00 T
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 15 200.00 RDS 3,000.00
12221607 Filtros o pantallas para tubos arteriales o intravenosos de uso Unidad 5 RDS RDS 1,250.00
general 250.00
31211904 Brochas Unidad 2 RDS RDS 90.00
45.00 )
31211904 Brochas Unidad 1 RDS RDS 125.00
125.00 )
31211904 Brochas Unidad 1 RDS RDS 89.00
89.00 )
20122812 Estribos del taladro de perforacidn Unidad 10 RD3 RDS 16,000.00

1,600.00




RDS

31151901 Correas de metal Unidad 20 300.00 RDS 6,000.00
31151901 Correas de metal Unidad 20 RD3 RDS 6,000.00
300.00 T
31151901 Correas de metal Unidad 10 RDS RDS 3,000.00
300.00 ! '
31151901 Correas de metal Unidad 12 RDS RDS 7,200.00
600.00 e
. . ) . RDS
42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra Unidad 28 300.00 RDS 8,400.00
39121601 Breakers de circuito Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 T
. - . RDS
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 10 150.00 RDS 1,500.00
31201512 Cinta transparente Unidad 10 RDS RDS 7,050.00
P 705.00 o0
31201512 Cinta transparente Unidad 3 RDS RDS 690.00
p 230.00 '
. - ) . RDS
48101512 Parrillas metalicas para uso comercial Unidad 6 500.00 RDS 3,000.00
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 1 SE%SOO RDS 1,500.00
27112001 Machetes Unidad 5 RDS RDS 1,750.00
350.00 T
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 25 80.00 RDS 2,000.00
24102004 Estanterias para almacenaje Unidad 10 RDS RDS 250,000.00
P j 25,000.00 o
11101610 Mineral de estafio Unidad 1 RDS RDS 1,350.00
1,350.00 T
. . RDS
31162304 Regletas de montaje Unidad 6 RDS$ 1,170.00
195.00
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 18 200.00 RDS 3,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,254,649.22
NOM?:?)ENgRT_:izfg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
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Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion

RDS

42231505 enteral Unidad 3 1,000.00 RDS 3,000.00
31241702 Espejos metalicos Unidad 2 RDS RDS 3,000.00
1,500.00 !
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 24 RD3 RDS 180,000.00
7,500.00 ’
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RD3 RDS 25,000.00
5,000.00 !
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 5 RD3 RDS 34,250.00
6,850.00 ’
26111707 Baterias de plomo-acido Unidad 10 RDS RDS 59,500.00
5,950.00 !
N . RDS
39121601 Breakers de circuito Unidad 50 250.00 RDS 12,500.00
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 5 RDS RDS 6,000.00
enteral 1,200.00
- . RDS
41115703 Gases cromatograficos Unidad 25 1,200.00 RDS 30,000.00
42231505 Adaptadores o conectores o extensiones para alimentacion Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
enteral 250.00
42141803 Cables o alambres de plomo para electroterapia Pie 25 1[:{0?30 RDS 2,500.00
20122345 Terminales de prensado del cable de recuperacién Unidad 15 90ROD.§0 RDS$ 13,500.00
39121549 Termostato Unidad 5 RDS RDS 4,500.00
900.00 !
31162402 Cerraduras Unidad 3 RDS RDS 1,800.00
600.00 !
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 5,000.00
500.00 !
) RDS
31162002 Clavos de sombrerete Caja 10 315.00 RDS$ 3,150.00
31162402 Cerraduras Unidad 3 RDS RDS 1,800.00
600.00 !
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 650.00
650.00
31211508 Pinturas acrilicas Unidad 3 RDS RDS 14,400.00
4,800.00 !
31201603 Gomas Unidad 15 RDS RDS 82,500.00
5,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 12 RDS RDS 66,000.00
5,500.00 !
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 55,600.00
6,950.00 !
31201603 Gomas Unidad 8 RDS RDS 70,000.00
8,750.00 !
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 42,750.00
8,550.00 !
31201603 Gomas Unidad 10 RDS RDS 60,000.00
6,000.00 !
. RDS
31201603 Gomas Unidad 10 RDS 65,000.00

6,500.00




RDS

31201603 Gomas Unidad 1 7,000.00 RDS 7,000.00
31201603 Gomas Unidad 5 RDS RDS 29,250.00
5,850.00 !
) . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 2 100.00 RDS$ 200.00
. . RDS
39121501 Interruptores de seguridad Unidad 2 30.00 RDS$ 160.00
31211508 Pinturas acrilicas Galdén 10 RD3 RDS 18,000.00
1,800.00 ’
31211508 Pinturas acrilicas Unidad 25 RDS RDS 30,000.00
1,200.00 !
41112215 Controladores de temperatura humidificadores Unidad 25 5(?0?30 RDS 12,500.00
- . . RDS
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 3 20,000.00 RDS 60,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 20 GSROD.(S)O RDS 13,000.00
39121002 Transformadores de suministro de potencia Unidad 50 6,52%.500 RDS 325,000.00
30151601 Plafones de tejado Unidad 25 RDS RDS 48,750.00
1,950.00 ’
27112105 Pinzas Unidad 1 RDS RDS 300.00
300.00
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS 12,500.00
500.00 !
32121501 Capacitores fijos Unidad 10 RDS RDS 4,000.00
400.00 !
32121501 Capacitores fijos Unidad 25 RDS RDS 8,750.00
350.00 !
39121529 Contactores Unidad 5 RDS RDS 15,000.00
3,000.00 !
. RDS
47131821 Compuestos desengrasantes Unidad 2 600.00 RDS 1,200.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 1 RDS RDS$ 8,000.00
8,000.00 !
P . RDS
52141520 Mezcladoras para uso doméstico Unidad 5 2.500.00 RDS 12,500.00
31162402 Cerraduras Unidad 10 RDS RDS 25,000.00
2,500.00 !
55121504 Etiquetas para llaves Caja 1 RDS RDS 1,500.00
1,500.00
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 18 200.00 RDS 3,600.00
31201610 Pegamentos Unidad 3 RDS RDS 4,800.00
1,600.00 ’
26111601 Generadores diesel Unidad 1 RDS RDS 750,000.00
750,000.00 !
. RDS
27112502 Palancas Unidad 2 RDS 300.00

150.00




RDS

39111702 Ladmparas portatiles Unidad 2 250.00 RDS$ 500.00
. . RDS
30101616 Barras de metal precioso Unidad 1 150.00 RDS 150.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 1 8(?0D($)O RDS$ 800.00
44111506 Sujetadores o dispensadores de papeles o tacos Unidad 1 GC?ODSO RDS$ 600.00
50202301 Agua Galdn 118 RDS RDS 5,900.00
& 50.00 e
41121515 Bombillos de pipetas Unidad 5 RDS RDS 1,000.00
piP 200.00 R
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS 200.00
P 200.00 :
27111702 Llaves para tuercas Unidad 1 RDS RDS 150.00
P 150.00 :
. . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 10.00 RDS 4,000.00
. . RDS
12142201 Disolvente deuterado Galén 20 500.00 RDS 10,000.00
. . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 400 35.00 RDS 14,000.00
30151703 Canaletas Unidad 30 RDS RDS 3,150.00
105.00 T
.. . RDS
23101509 Lijadoras Unidad 10 15.00 RDS 150.00
. . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 RDS 1,200.00
600.00
. . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 15 250.00 RDS 3,750.00
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 5 RDS RDS 2,000.00
paras p 400.00 o
. - . RDS
39111702 Ldmparas portatiles Unidad 10 RDS 1,500.00
150.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS$ 2,250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
A . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
_— ) RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Pie 500 450 RDS 2,250.00
. RDS
40142008 Mangueras de agua Unidad 14 125.00 RDS$ 1,750.00
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 6 739 RDS 44.34
. . RDS
42241707 Abrazaderas para caminar Unidad 3 14.78 RDS$ 44.34
S . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 1 RDS 1,500.00

1,500.00




RDS

32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 2 1,250.00 RDS 2,500.00
o . RDS
32141009 Tubos fotoeléctricos Unidad 4 275.99 RDS 1,103.96
23171705 Codos de troquel Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 ’
23171705 Codos de troquel Unidad 5 RDS RDS 500.00
100.00
A . RDS
13102030 Cloruro de polivinilo pvc Unidad 2 RDS 200.00
100.00
20121410 Acoples de flujo Unidad 2 RDS RDS$ 11,200.00
5,600.00
) . RDS
11162116 Tela de fique o estopa Libra 10 RDS 1,000.00
100.00
31161503 Clavo-tornillo Paquete 3 RDS RDS$ 750.00
250.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 20 9.39 RDS 187.80
31211904 Brochas Unidad 10 RDS RDS 2,650.00
265.00 !
. RDS
27112202 Palustres o llanas de madera Unidad 15 200.00 RDS 3,000.00
42221607 Filtros o pantallas para tubos arteriales o intravenosos de uso Unidad 5 RDS RDS 1,250.00
general 250.00
31211904 Brochas Unidad 4 RDS RDS 180.00
45.00
31211904 Brochas Unidad 3 RDS RDS 375.00
125.00
31211904 Brochas Unidad 3 RDS RDS 267.00
89.00
. .. . RDS
20122812 Estribos del taladro de perforacién Unidad 10 1,600.00 RDS$ 16,000.00
31151901 Correas de metal Unidad 20 RDS RDS 6,000.00
300.00 !
31151901 Correas de metal Unidad 20 RDS RDS 6,000.00
300.00 !
31151901 Correas de metal Unidad 30 RDS RDS 9,000.00
300.00 !
. . RDS
31161503 Clavo-tornillo Unidad 2 10.00 RDS 20.00
31151901 Correas de metal Unidad 14 RDS RDS 8,400.00
600.00 !
. . ) . RDS
42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra Unidad 28 300.00 RDS 8,400.00
39121529 Contactores Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
39121601 Breakers de circuito Unidad 10 RDS RDS 30,000.00
3,000.00 !
. - . RDS
39111702 Lamparas portatiles Unidad 20 150.00 RDS$ 3,000.00
) . RDS
31201512 Cinta transparente Unidad 3 RDS 690.00

230.00




RDS

31201512 Cinta transparente Unidad 10 705.00 RDS 7,050.00
40142008 Mangueras de agua Unidad 1 RDS RDS 1,850.00
1,850.00 !
46181504 Guantes de proteccién Unidad 1 RDS RDS 300.00
300.00
. s . . RDS
48101512 Parrillas metalicas para uso comercial Unidad 6 500.00 RDS 3,000.00
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 1’52%.500 RDS 1,500.00
30161907 Escaleras Unidad 1 RDS RDS 20,000.00
20,000.00 !
27112001 Machetes Unidad 5 RDS RDS 1,750.00
350.00 ’
27112003 Rastrillos Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
. o . RDS
52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico Unidad 1 1,300.00 RDS 1,300.00
10191509 Insecticidas Unidad 1 RDS RDS 1,055.24
1,055.24 !
10171504 Abono Unidad 1 RDS RDS 555.00
555.00
44121618 Tijeras Unidad 1 RDS RDS$ 847.75
847.75
. RDS
31201610 Pegamentos Unidad 25 80.00 RDS 2,000.00
23171507 Soldadores o pistolas para sueldas Unidad 1 RDS RDS$ 20,000.00
20,000.00 '
. . . RDS
24102004 Estanterias para almacenaje Unidad 5 25,000.00 RDS 125,000.00
25173703 Colector de escape Unidad 1 RDS RDS$ 350.00
350.00
. RDS
25173703 Colector de escape Unidad 3 350 RDS 10.50
. . RDS
31162304 Regletas de montaje Unidad 7 RDS 1,365.00
195.00
31162402 Cerraduras Unidad 1 RDS RDS 500.00
500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,666,305.93
NOMI(B:?)EIV?RT':;EFS; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

SUMINISTRO DE LIMPIEZA DGP Bienes Compras Menores Si
O &5 ] =
§ § a s ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 g Et‘ a 5 2 6 ~Z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 13/1/2017 Municipio Distrito Nacional




TRIMESTRE

Distrito Municipal

Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
73101602 Servicios de produccién de sosa, cloro o soda cdustica Galdén 75 14RSD($)O RDS 10,875.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 120 17ROD§O RDS$ 20,400.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 25 1§0D($)0 RDS 2,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 13 SgoDSO RDS$ 6,500.00
R . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 30.00 RDS 2,250.00
- . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 35.00 RDS 2,625.00
60121134 Papel metalico Caja 3 RDS RDS 900.00
P ! 300.00 :
- . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 25 60.00 RDS 1,500.00
R . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 10 70.00 RDS 700.00
N . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 700 40.00 RDS 28,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 20 35R0D30 RDS$ 7,000.00
73101613 Servicios de produccion de disolventes, glicoles o detergentes Libra 125 82%5() RDS 10,000.00
53131608 Jabones Galén 110 RDS RDS 29,700.00
270.00 T
53131608 Jabones Galdén 30 RDS RDS 9,000.00
300.00 T
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 200 RDS 60,000.00
300.00
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 300 350.00 RDS 105,000.00
. RDS
53131608 Jabones Unidad 25 50.00 RDS 1,250.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacidon Unidad 500 1';'3030 RDS 7,500.00
e . RDS
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizaciéon Unidad 500 12.00 RDS 6,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacidon Unidad 500 1ZDOSO RDS 7,000.00
52121602 Servilletas Paquete 225 RDS RDS 33,750.00
4 150.00 e
. . RDS
52121602 Servilletas Unidad 2 RDS 140.00
70.00
. RDS
52121602 Servilletas Paquete 2 RDS 610.00

305.00




RDS

47131604 Escobas Unidad 8 20.00 RDS 560.00
47131604 Escobas Unidad 2 RDS RDS 1,000.00
500.00 T
47131603 Esponjas Unidad 40 RD5 RDS 9,600.00
pon) 240.00 OF:
47131604 Escobas Unidad 30 RD3 RDS 6,300.00
210.00 T
52121602 Servilletas Paquete 20 RDS RDS 6,000.00
4 300.00 e
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 100 17ROD(§O RDS 17,000.00
10191509 Insecticidas Unidad 40 RDS RDS 9,200.00
230.00 ! :
47131603 Esponjas Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
pon 100.00 SO0
. RDS
52121704 Toallas de manos Unidad 125 RDS 15,000.00
120.00
- . RDS
52152104 Copas para uso doméstico Unidad 2 300.00 RDS 600.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Unidad 5 8F({)DO$0 RDS 400.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Unidad 10 S?)DOSO RDS$ 500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 GI?ODCS)O RDS 24,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 100 12RSD($)0 RDS 12,500.00
. . RDS
53102504 Guantes o mitones Unidad 75 RDS 8,250.00
110.00
53102504 Guantes o mitones Caja 5 RDS RDS 1,250.00
j 250.00 T
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 10 15R0D($)0 RDS 1,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 SSOD(S)O RDS 20,000.00
22101706 Cucharas de pala Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
P 250.00 o0
52121704 Toallas de manos Paquete 3 RDS RDS 855.00
4 285.00 :
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 70 30.00 RDS 5,600.00
) . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 5 85.00 RDS 425.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 40 200.00 RDS 8,000.00
52121704 Toallas de manos Yarda 5 RDS RDS 1,000.00
200.00 T
53131608 Jabones Galén 5 RDS RDS 500.00
100.00 )
) . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 RDS 170.00

85.00




RDS

47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 75.00 RDS$ 150.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 25 23ROD30 RDS 5,750.00
U . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 1200 75.00 RDS$ 90,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 3 ZSOD(?O RDS$ 600.00
. . RDS
24101614 Sacos de aire para cargar Unidad 60 25.00 RDS 1,500.00
N . RDS
47121804 Baldes para limpieza Unidad 10 RDS$ 1,000.00
100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 609,660.00
NOMIngr“?RT::z:Eg; 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA PARA FUNCIONAMIENTOS D;c:';\s DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Comparacion de Precios No
= =)
§ Ia § Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g 285 3 E ~ 'uz'_' g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 7/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
73101602 Servicios de produccion de sosa, cloro o soda caustica Galodn 75 1)55'3(5)0 RDS 10,875.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 130 1;0D($)0 RDS 22,100.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodidlisis Galén 25 SC?OD(S)O RDS 12,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 12 5(?0[)(3)0 RDS$ 6,000.00
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 30.00 RDS 2,250.00
- . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 35.00 RDS$ 2,625.00
60121134 Papel metalico Caja 4 RDS RDS 1,200.00
P . 300.00 oo
L . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 25 60.00 RDS$ 1,500.00
_— . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 10 70.00 RDS 700.00
s . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 700 40.00 RDS$ 28,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 20 RDS RDS$ 7,000.00

350.00




RDS

73101613 Servicios de produccion de disolventes, glicoles o detergentes Libra 125 30.00 RDS$ 10,000.00
53131608 Jabones Galdn 110 RDS RDS 29,700.00
270.00 o
53131608 Jabones Galodn 30 RD5 RDS 9,000.00
300.00 ! '
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 200 RDS$ 60,000.00
300.00
o RDS$
14111704 Papel higiénico Paquete 400 350.00 RDS 140,000.00
. RDS
53131608 Jabones Unidad 25 RDS 1,250.00
50.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 5000 1§DO$0 RDS 75,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 3000 1§DO$0 RDS 36,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 3000 li{lDOsO RDS 42,000.00
52121602 Servilletas Paquete 225 RDS RDS 33,750.00
q 150.00 /20
52121602 Servilletas Unidad 1 RDS RDS 70.00
70.00 )
52121602 Servilletas Paquete 1 RDS RDS 305.00
q 305.00 ‘
. RDS
47131604 Escobas Unidad 8 RDS 560.00
70.00
47131603 Esponjas Unidad 40 RDS RDS 9,600.00
pon) 240.00 o0
47131604 Escobas Unidad 30 RDS RDS 6,300.00
210.00 T
52121602 Servilletas Paquete 40 RDS RDS 12,000.00
q 300.00 OO0
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 100 1;0D($)0 RDS 17,000.00
10191509 Insecticidas Unidad 40 RDS RDS 9,200.00
230.00 e
47131603 Esponjas Unidad 10 RDS RDS 1,000.00
ponl 100.00 SO0
. RDS
52121704 Toallas de manos Unidad 125 RDS 15,000.00
120.00
- . RDS
52152104 Copas para uso doméstico Unidad 2 300.00 RDS$ 600.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Unidad 10 SEDOSO RDS 800.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 5 5Rgc$) RDS$ 25.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 GSOD(S)O RDS 24,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizaciéon Unidad 100 12R5Dc$)0 RDS 12,500.00
. . RDS
53102504 Guantes o mitones Unidad 75 RDS 8,250.00

110.00




RDS

53102504 Guantes o mitones Caja 50 250.00 RDS$ 12,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 SSOD(?O RDS 20,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 10 15ROD($)O RDS$ 1,500.00
22101706 Cucharas de pala Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
P 250.00 o0
52121704 Toallas de manos Paquete 2 RDS RDS 570.00
4 285.00 :
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 70 30.00 RDS 5,600.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 5 85.00 RDS 425.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 20 200.00 RDS 4,000.00
52121704 Toallas de manos Yarda 5 RDS RDS 1,000.00
200.00 T
53131608 Jabones Galdn 5 RDS RDS 500.00
100.00 )
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 85.00 RDS 170.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 75.00 RDS$ 150.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 25 Z:ODCS)O RDS 5,750.00
L . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 1200 75.00 RDS 90,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 3 2(?0[)(3)0 RDS 600.00
. . RDS
24101614 Sacos de aire para cargar Unidad 60 25.00 RDS$ 1,500.00
N . RDS
47121804 Baldes para limpieza Unidad 10 RDS 1,000.00
100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 800,175.00
NOMI(B:?)EN?RT':iz:Eg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

SUMINISTRO DE LIMPIEZA DGP Bienes Comparacion de Precios No
O 5 O =
§ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 '"39 Et‘ a 5 2 6 ~Z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 7/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO




RDS

73101602 Servicios de produccion de sosa, cloro o soda caustica Galoén 100 145.00 RDS 14,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 200 17ROD(§O RDS 34,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 25 5(?0D($)O RDS$ 12,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 12 SC?ODSO RDS 6,000.00
- . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 30.00 RDS$ 2,250.00
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 100 35.00 RDS$ 3,500.00
60121134 Papel metalico Caja 2 RDS RDS 600.00
P ! 300.00 :
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 50 60.00 RDS 3,000.00
N . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 10 70.00 RDS 700.00
L . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 800 40.00 RDS 32,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 20 35R0D($)0 RDS 7,000.00
73101613 Servicios de produccion de disolventes, glicoles o detergentes Libra 140 8?)%50 RDS$ 11,200.00
53131608 Jabones Galdn 110 RDS RDS 29,700.00
270.00 T
53131608 Jabones Galén 40 RDS RDS 12,000.00
300.00 T
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 150 RDS 45,000.00
300.00
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 400 350.00 RDS 140,000.00
. RDS
53131608 Jabones Unidad 50 50.00 RDS 2,500.00
e . RDS
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 5000 15.00 RDS 75,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 5000 12%30 RDS 60,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacidn Unidad 5000 1§DO$0 RDS 70,000.00
52121602 Servilletas Paquete 225 RDS RDS 33,750.00
4 150.00 /o0
52121602 Servilletas Paquete 1 RDS RDS 70.00
g 70.00 '
52121602 Servilletas Paquete 1 RDS RDS 305.00
4 305.00 :
47131604 Escobas Unidad 8 RDS RDS 560.00
70.00 )
47131604 Escobas Unidad 4 RDS RDS 2,000.00
500.00 T
. . RDS
47131603 Esponjas Unidad 40 RDS$ 9,600.00

240.00




RDS

52121602 Servilletas Paquete 40 300.00 RDS 12,000.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 100 170.00 RDS 17,000.00
10191509 Insecticidas Unidad 40 RDS RDS 9,200.00
230.00 ! '
47131603 Esponjas Unidad 10 RD3 RDS 1,000.00
pon) 100.00 O
. RDS
52121704 Toallas de manos Unidad 150 RDS 18,000.00
120.00
_— . RDS
52152104 Copas para uso doméstico Unidad 2 300.00 RDS$ 600.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Paquete 5 BEDOSO RDS 400.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 60ROD§0 RDS$ 24,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 100 12RSD($)O RDS 12,500.00
. . RDS
53102504 Guantes o mitones Unidad 75 RDS 8,250.00
110.00
53102504 Guantes o mitones Caja 100 RDS RDS 25,000.00
j 250.00 -
. . RDS
47121804 Baldes para limpieza Unidad 10 100.00 RDS 1,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 40 SI?ODCS)O RDS 20,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 10 15R0D(S)0 RDS$ 1,500.00
22101706 Cucharas de pala Unidad 25 RDS RDS 6,250.00
P 250.00 120
52121704 Toallas de manos Paquete 3 RDS RDS 855.00
q 285.00 '
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 70 30.00 RDS 5,600.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 5 85.00 RDS 425.00
52121704 Toallas de manos Unidad 5 RDS RDS 1,000.00
200.00 T
53131608 Jabones Galdén 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 T
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 85.00 RDS$ 170.00
) . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 75.00 RDS 150.00
47131603 Esponjas Unidad 30 RDS RDS 6,300.00
pon) 210.00 e
) . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 20 200.00 RDS 4,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 25 Z:OD(S)O RDS$ 5,750.00
N . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 1200 RDS$ 90,000.00

75.00




RDS

42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 10 200.00 RDS$ 2,000.00
. . RDS
24101614 Sacos de aire para cargar Unidad 60 25.00 RDS 1,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 883,185.00
NOM?;%?_RT:EE:EC';‘; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA PARA FUNCIONAMIENTOS leGLPAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Comparacion de Precios No
= =) =
ﬁ = E a gLo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g TEs 2 5 ~z g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 6/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
73101602 Servicios de produccién de sosa, cloro o soda cdustica Galdén 150 1;5D($)0 RDS 21,750.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodidlisis Galén 200 17'?30 RDS 34,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 25 SC?OD(S)O RDS 12,500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 3 SC?OD(S)O RDS$ 1,500.00
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 75 30.00 RDS 2,250.00
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 100 35.00 RDS 3,500.00
60121134 Papel metalico Caja 3 RDS RDS 900.00
P . 300.00 :
. . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 50 60.00 RDS 3,000.00
- . RDS
47121812 Raspadores de limpieza Unidad 20 70.00 RDS$ 1,400.00
L . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 800 40.00 RDS 32,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Galdén 20 35ROD(S)O RDS$ 7,000.00
73101613 Servicios de produccion de disolventes, glicoles o detergentes Libra 160 8?)DOSO RDS 12,800.00
53131608 Jabones Galén 110 RDS RDS 29,700.00
270.00 T
53131608 Jabones Galdén 50 RDS RDS 15,000.00
300.00 T
L RDS
14111704 Papel higiénico Paquete 200 RDS 60,000.00

300.00




RDS

14111704 Papel higiénico Paquete 400 350.00 RDS$ 140,000.00
. RDS
53131608 Jabones Unidad 50 50.00 RDS 2,500.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacién Unidad 7000 1§DO$0 RDS 105,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacién Unidad 5000 1§DO$0 RDS 60,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacion Unidad 5000 IZDOSO RDS 70,000.00
52121602 Servilletas Unidad 325 RD3 RDS 48,750.00
150.00 T
. RDS
52121602 Servilletas Paquete 2 70.00 RDS 140.00
52121602 Servilletas Paquete 2 RDS RDS 610.00
q 305.00 :
RDS
47131604 Escobas Paquete 11 70.00 RDS 770.00
47131604 Escobas Unidad 4 RDS RDS 2,000.00
500.00 T
47131603 Esponjas Unidad 40 RDS RDS 9,600.00
pon) 240.00 o
47131604 Escobas Unidad 35 RDS RDS 7,350.00
210.00 T
52121602 Servilletas Unidad 20 RDS RDS 6,000.00
300.00 T
. . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Paquete 150 170.00 RDS$ 25,500.00
10191509 Insecticidas Unidad 40 RDS RDS 9,200.00
230.00 e
47131603 Esponjas Unidad 20 RDS RDS 2,000.00
pon; 100.00 T
. RDS
52121704 Toallas de manos Unidad 250 RDS 30,000.00
120.00
_— . RDS
52152104 Copas para uso doméstico Unidad 4 300.00 RDS 1,200.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Paquete 5 8?)%30 RDS$ 400.00
52151501 Utensilios de cocina desechables para uso doméstico Paquete 10 SFSDOSO RDS 500.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 80 GSOD(S)O RDS 48,000.00
42281902 Fundas o sobre fundas de esterilizacidon Unidad 100 12RSD($)0 RDS 12,500.00
. . RDS
53102504 Guantes o mitones Unidad 75 RDS 8,250.00
110.00
. . RDS
53102504 Guantes o mitones Unidad 100 250.00 RDS 25,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 80 5§0Dc$)0 RDS 40,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 20 RDS RDS$ 3,000.00

150.00




RDS

22101706 Cucharas de pala Unidad 25 250.00 RDS 6,250.00
52121704 Toallas de manos Paquete 4 RD3 RDS 1,140.00
4 285.00 Y
) . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 90 30.00 RDS 7,200.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 7 85.00 RDS 595.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 70 200.00 RDS 14,000.00
52121704 Toallas de manos Yarda 5 RDS RDS 1,000.00
200.00 T
53131608 Jabones Galdn 10 RDS RDS 1,000.00
100.00 ’ :
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 2 85.00 RDS$ 170.00
. . . RDS
47131706 Dispensadores de ambientadores Unidad 4 75.00 RDS 300.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 25 23R0D§0 RDS 5,750.00
s . RDS
14111704 Papel higiénico Unidad 1400 75.00 RDS 105,000.00
42161622 Desinfectantes o limpiadores para unidades de hemodialisis Unidad 10 ZORODSO RDS$ 2,000.00
. . RDS
24101614 Sacos de aire para cargar Unidad 100 25.00 RDS 2,500.00
N . RDS
47121804 Baldes para limpieza Unidad 20 RDS 2,000.00
100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,044,475.00
Nomﬁ:ﬁﬁ;f::gf (I:; 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

COMBUSTIBLE DGP Bienes Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 E,—_‘ 2 E 2 5 ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
: . RDS
15101506 Gasolina Galoén 6895 270.00 RDS 1,861,650.00
15101506 Gasolina Galén 4332 RDS RDS 996,360.00
230.00 T
. . RDS
15101506 Gasolina Galdén 2650 RDS 609,500.00

230.00




RDS

15111507 Gas de agua o gas productor Galdén 6 189.00 RDS$ 1,134.00
27112905 Lata de aceite Caja 1 RD3 RDS 4,500.00
4,500.00 !
27112905 Lata de aceite Caja 4 RD3 RDS 20,000.00
5,000.00 ’
27112905 Lata de aceite Caja 4 RDS RDS 20,000.00
5,000.00 !
27112905 Lata de aceite Caja 1 RD3 RDS 4,700.00
4,700.00
27112905 Lata de aceite Caja 4 RDS RDS 19,200.00
4,800.00 !
. . - . RDS$
12161907 Aditivos de inundacidn de agua Galdén 10 200.00 RDS 2,000.00
15101506 Gasolina Galén 165 RDS RDS 44,550.00
270.00 !
15121509 Aceite de frenos Caja 1 RDS RDS 200.00
200.00
25101503 Carros Unidad 6 RDS RDS 9,000,000.00
1,500,000.00 T
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 12,583,794.00
O Rk FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

CONTRATACION
COMBUSTIBLE PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;-ss DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O o O =
ﬁ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RDS$
15101506 Gasolina Galoén 6895 270.00 RDS 1,861,650.00
15101506 Gasolina Galdn 4332 RDS RDS 996,360.00
230.00 T
15101506 Gasolina Galdén 2650 RDS RDS 609,500.00
230.00 T
. RDS
15111507 Gas de agua o gas productor Galoén 6 189.00 RDS$ 1,134.00
27112905 Lata de aceite Caja 2 RDS RD$ 10,000.00
. 5,000.00 e
27112905 Lata de aceite Caja 2 RDS RDS 10,000.00
! 5,000.00 e
. . RDS
27112905 Lata de aceite Caja 2 RDS 9,600.00

4,800.00




RD$

12161907 Aditivos de inundacion de agua Galdén 10 200.00 RDS$ 2,000.00
15101506 Gasolina Galdn 165 RDS RDS 44,550.00
270.00 T
25101503 Carros Unidad 6 RD> RDS 9,000,000.00
1,500,000.00 ! ! '
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 12,544,794.00
NOM?:':)EN?RRAE::ZE(;“;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
COMBUSTIBLE PARA FUNCIONAMIENTOS D;GL;:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g °<‘ 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCcULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RD$
15101506 Gasolina Galdn 6895 270.00 RDS 1,861,650.00
15101506 Gasolina Galén 4332 RDS RDS 996,360.00
230.00 T
15101506 Gasolina Galdn 2650 RDS RDS 609,500.00
230.00 U
. RDS
15111507 Gas de agua o gas productor Galdén 6 189.00 RDS$ 1,134.00
. . L . RDS
12161907 Aditivos de inundacidn de agua Galdén 10 200.00 RDS 2,000.00
15101506 Gasolina Galén 165 RDS RDS 44,550.00
270.00 ! ’
25101503 Carros Unidad 6 RDS RDS 9,000,000.00
1,500,000.00 e
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 12,515,194.00
NOMzzﬁqu'f:igfg;'A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
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COMBUSTIBLE DGP Bienes Licitacion Publica No
[ ] =
§ § a s ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 5 Et‘ a 5 2 E ~Z § < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional




TRIMESTRE

Distrito Municipal

Distrito Nacional

CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. , RDS$
15101506 Gasolina Galdén 6895 270.00 RDS 1,861,650.00
15101506 Gasolina Galdén 4332 RDS RDS$ 996,360.00
230.00 !
15101506 Gasolina Galdén 2650 RDS RDS 609,500.00
230.00 !
. RDS
15111507 Gas de agua o gas productor Galdén 6 189.00 RDS$ 1,134.00
27112905 Lata de aceite Caja 1 RD3 RDS 5,000.00
5,000.00
27112905 Lata de aceite Caja 1 RDS RDS 5,000.00
5,000.00 !
27112905 Lata de aceite Caja 2 RDS RDS 9,600.00
4,800.00 !
. . L . RDS
12161907 Aditivos de inundacion de agua Galoén 10 200.00 RDS 2,000.00
15101506 Gasolina Galdén 165 RDS RDS 44,550.00
270.00 !
25101503 Carros Unidad 6 RDS RDS 9,000,000.00
1,500,000.00 T
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 12,534,794.00
NOM?:)%?RT:EEIE(;\'; 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

FORMACION PROFESIONAL DGP Servicios Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ § a 3 g g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 E,—_‘ 2 E 2 5 ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1 6R6IZSOO RDS 49,980.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1 SF:)%SOO RDS$ 45,000.00
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 90 13 8RSDS$88 RDS 1,249,999.20
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 90 RDS RDS$ 59,999.40

666.66




RDS

86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 6,000.00 RDS$ 180,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 90 66RGD.E$SB RDS 59,999.40
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1,622.500 RDS$ 49,980.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 150 10’33300 RDS$ 1,500,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 ZO,SZD_%S.ZO RDS 600,696.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 ZO,SZD?,S.ZO RDS$ 600,696.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 ZO,SZD_%S.ZO RDS 600,696.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 200 15R0|:.)§0 RDS$ 30,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 2,3@’2%33 RDS 69,999.90

TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 5,097,045.90

NOM?:EEN?RT:ing; IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

FORMACION PROFESIONAL DGP Servicios Licitacion Publica No
= “5" g Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 5 a5 § 6 ~ % § < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1,6R6[()3.$00 RDS$ 49,980.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 20 1,5?)?)%00 RDS 30,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 20 1’52%.300 RDS$ 30,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1,22%%00 RDS 36,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 100 5(?0?30 RDS$ 50,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1,52%'300 RDS 45,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1’2%%%00 RDS$ 36,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 RDS RDS$ 36,000.00

1,200.00




RDS

86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1.200.00 RDS$ 36,000.00
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 30 20 SODOSOO RDS 600,000.00
- T . . . RDS
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 10 300,000.00 RDS$ 3,000,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 150 4 OTJI())SOO RDS$ 600,000.00
- . . . ) . RDS
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 1 600,000.00 RDS 600,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 5,148,980.00
NOM?:EEN(_I)_RR::izEg;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
FORMACION PROFESIONAL PARA FUNCIONAMIENTOS D;éI;S DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
O &5 O =
ﬁ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 5 °<‘ 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1 SIEJ[()JSOO RDS 45,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 60 1 STJI(D)SOO RDS$ 90,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 100 5(?0[)(3)0 RDS 50,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 1 322533 RDS$ 39,999.90
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 16 26DG$66 RDS$ 499,999.80
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 66RGD§6 RDS 19,999.80
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 6:6D§6 RDS$ 19,999.80
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 66RGD§6 RDS 19,999.80
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 30 3 3R32$33 RDS$ 99,999.90
- o . . . ) RDS$
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 1 350,000.00 RDS 350,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,234,999.00




NOMBRE O REFERENCIA DE

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
FORMACION PROFESIONAL PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.»:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Comparacion de Precios No
[ ] %] (=
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g °<‘ a '5' 2 E ~2z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 6/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 30 10 SODSOO RDS$ 300,000.00
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 30 10 28300 RDS 300,000.00
86111503 Servicios de aprendizaje diplomado a distancia Unidad 60 16 26DG$66 RDS$ 999,999.60
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 1 RDS RDS 50,000.00
50,000.00
86111504 Servicios de aprendizaje no diplomado a distancia Unidad 1 RDS RDS$ 50,000.00
50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,699,999.60
NOMIEZENFI')RT:EEF(IJ\I; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
ERVICIOS DE RECURSOS HUMANOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;éss DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
[ O =
ﬁ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . . RDS
53102710 Uniformes corporativos Unidad 1000 4,500.00 RDS 4,500,000.00
- . ) . RDS
78111502 Viajes en aviones comerciales Unidad 10 250,000.00 RDS 2,500,000.00
80141622 Servicios de talleres postales Unidad 30 SE%SO RDS 1,650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 7,001,650.00




NOMBRE O REFERENCIA DE

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
ERVICIOS DE RECURSOS HUMANOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O & O =
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g 5 a 'ﬁ' 2 E ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710 Uniformes corporativos Unidad 1000 RDS RDS 4,500,000.00
4,500.00
. RDS
84121803 Bonos del estado Unidad 400 15,000.00 RDS 6,000,000.00
. . . . RDS
78111502 Viajes en aviones comerciales Unidad 10 250,000.00 RDS 2,500,000.00
. RDS
84121803 Bonos del estado Unidad 100 5,000.00 RDS 500,000.00
90101801 Comidas para llevar preparadas profesionalmente Unidad 350 ) 5%%500 RDS$ 875,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 14,375,000.00
NOMIz':)ENFI')RT::z:E(IJ\I; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
ERVICIOS DE RECURSOS HUMANOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;éss DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
[ O =
ﬁ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
5 . . RDS
53102710 Uniformes corporativos Unidad 1000 4,500.00 RDS 4,500,000.00
- . ) . RDS
78111502 Viajes en aviones comerciales Unidad 10 250,000.00 RDS 2,500,000.00
. RDS
84121803 Bonos del estado Unidad 150 5,000.00 RDS 750,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 7,750,000.00




NOMBRE O REFERENCIA DE
CONTRATACION

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

OBJETO DE CONTRATACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DESTINADO A MIPYMES

cODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

ERVICIOS DE RECURSOS HUMANOS DGP Bienes Licitacion Publica No
O & O =
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 5 °<‘ a '5' 2 E ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
53102710 Uniformes corporativos Unidad 1000 RDS RDS 4,500,000.00
4,500.00
- . ) . RDS
78111502 Viajes en aviones comerciales Unidad 10 250,000.00 RDS 2,500,000.00
. RDS
84121803 Bonos del estado Unidad 1 15,000,000.00 RDS 15,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 22,000,000.00
NOM?:)EN(T)RT:ZEF(IJ\‘; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

MEDICAMENTOS DGP Bienes Compras por debajo del Umbral No
[ O =
ﬁ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 R 2 .S ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 9/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
51171909 ] zol Caj 3 RDS RDS 3,000.00
meprazo aja 1,000.00 ,000.
51171904 Clorhidrato de ranitidina Caja 1 RDS RDS 600.00
. 600.00 :
- . . . RDS
51171504 Antiacidos de bicarbonato de sodio Caja 2 600.00 RDS$ 1,200.00
. . . ) RDS
51171504 Antiacidos de bicarbonato de sodio Caja 1 630.00 RDS$ 630.00
. - . RDS
51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 RDS 1,000.00

500.00




RDS

51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 3,000.00 RDS$ 6,000.00
L . . . . RDS
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 2 65030 RDS 1,300.60
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 3 1 72%500 RDS$ 5,100.00
42295451 Guantes de preparacidn para uso quirurgico Caja 2 SC?ODSO RDS$ 1,000.00
. ) . RDS
46182001 Mascaras o accesorios Unidad 15 RDS 6,000.00
400.00
51142405 Combinacién de acido acetilsalicilico paracetamol Caja 2 1 OT)I())SOO RDS$ 2,000.00
51142405 Combinacién de acido acetilsalicilico paracetamol Caja 2 55ROD($)O RDS 1,100.00
12131701 Estopines Caja 4 RDS RDS 3,200.00
P . 800.00 o0
12162201 Acido ascérbico Caja 2 RD3 RDS 2,000.00
) 1,000.00 e
) ) ) RDS
51102211 Alfuzosina hidrocloruro Caja 1 50.00 RDS 50.00
51151719 Pseudoefedrina Caja 1 RDS RDS 300.00
) 300.00 :
12163601 Inhibidores de corrosién en la produccion de petréleo Caja 1 SORODSO RDS$ 500.00
11162111 Malla Caja 1 RDS RDS 500.00
) 500.00 '
51142002 Acido acetilsalicilico Caja 1 RDS RDS 300.00
: 300.00 :
- L - ) RDS
73101702 Servicios de produccién de vacunas, sueros o antibidticos Caja 1 300.00 RDS 300.00
73101702 Servicios de produccion de vacunas, sueros o antibidticos Unidad 1 9§0D(S)0 RDS 900.00
42171704 Fajas para bebés o porta bebés p.ara servicios médicos de Unidad 3 RDS RDS 1,200.00
emergencia 400.00
. . RDS
27112105 Pinzas Unidad 40 40.00 RDS 1,600.00
51161803 Mentol Unidad 1 RDS RDS 250.00
250.00 )
51142103 Diclofenaco potasico Unidad 1 RDS RDS 700.00
P 700.00 :
60101731 Rollos o tiras de frases Unidad 1 RDS RDS 1,000.00
1,000.00 T
42181501 Depresores de lengua o cuchillos o baja lenguas Caja 1 3§0D($)0 RDS 300.00
42182202 Termometros de fibra dptica para uso médico Unidad 10 ZF;DOSE) RDS$ 250.00
- ) RDS
51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona Galdén 3 50.00 RDS 150.00
73101702 Servicios de produccion de vacunas, sueros o antibidticos Caja 3 95ROD§0 RDS 2,850.00
] ) RDS
41113034 Tiras o papeles para prueba de ph Caja 3 RDS$ 600.00

200.00




RDS

53131616 Cremas o lociones para farmacéuticas Unidad 1 700.00 RDS 700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 46,580.60
NOM?:I;E":_I)_RR:::Z%“;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
MEDICAMENTOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.,:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras por debajo del Umbral No
O o5 O =
§ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g E 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 3/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
) RDS
51171909 Omeprazol Caja 3 1,000.00 RDS 3,000.00
51171504 Antiacidos de bicarbonato de sodio Caja 2 GOROD(S)O RDS$ 1,200.00
51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 RDS RDS 1,000.00
P ) 500.00 s
51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 RDS RDS 6,000.00
P ) 3,000.00 OO0
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 2 65R0D§3 RDS 1,301.26
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 4 SC?OD(S)O RDS 2,000.00
. . . RDS
46182001 Mascaras o accesorios Unidad 15 RDS 6,000.00
400.00
51142405 Combinacién de acido acetilsalicilico paracetamol Caja 2 55R0D(S)0 RDS$ 1,100.00
51151719 Pseudoefedrina Caja 1 RDS RDS 300.00
! 300.00 :
11162111 Malla Caja 2 RDS RDS 1,000.00
. 500.00 e
. L - . RDS$
73101702 Servicios de produccién de vacunas, sueros o antibiéticos Caja 1 300.00 RDS$ 300.00
27112105 Pinzas Unidad 20 RDS RDS 800.00
40.00 )
. . o o . RDS
42182202 Termdmetros de fibra dptica para uso médico Unidad 10 25.00 RDS$ 250.00
o ) RDS
51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona Galdén 3 50.00 RDS 150.00
13101603 Caucho clorhidrato Unidad 1 RDS RDS 400.20
400.20 )
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 24,801.46




NOMBRE O REFERENCIA DE

CONTRATACION FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
MEDICAMENTOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;J';\S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras por debajo del Umbral No
[ ] %] (=
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g °<‘ a '5' 2 E ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 3/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
) RDS
51171909 Omeprazol Caja 3 1,000.00 RDS 3,000.00
51171904 Clorhidrato de ranitidina Caja 1 RDS RDS 600.00
) 600.00 '
o . . . RDS
51171504 Antiacidos de bicarbonato de sodio Caja 1 630.00 RDS$ 630.00
L S ) RDS
42295451 Guantes de preparacidn para uso quirurgico Caja 2 500.00 RDS 1,000.00
. ) ) RDS
46182001 Mascaras o accesorios Unidad 15 400.00 RDS 6,000.00
. . . RDS
51102211 Alfuzosina hidrocloruro Caja 1 50.00 RDS 50.00
51142002 Acido acetilsalicilico Caja 1 RDS RDS 500.00
! 500.00 :
27112105 Pinzas Unidad 20 RDS RDS 800.00
40.00 )
51142103 Diclofenaco potasico Unidad 1 RDS RDS 700.00
P 700.00 '
42182202 Termometros de fibra dptica para uso médico Unidad 10 ZE%SO RDS 250.00
- . RDS
51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona Galdén 4 50.00 RDS$ 200.00
11162111 Malla Caja 1 RDS$ RDS 500.00
: 500.00 :
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 14,230.00
NOMzzilgR'f::Efgﬁ A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

MEDICAMENTOS DGP Bienes Compras por debajo del Umbral No
Oqwl o« O ww2 [=3KC] 2
Ero%gyuce FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 S<omgo~gy < Region OZAMA O METROPOLITANA

-3




TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 2/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
) RDS
51171909 Omeprazol Caja 3 1,000.00 RDS$ 3,000.00
51171904 Clorhidrato de ranitidina Caja 1 RD3 RDS 600.00
) 600.00 :
o . . ) RDS
51171504 Antidcidos de bicarbonato de sodio Caja 2 600.00 RDS 1,200.00
. . . . RDS
51171504 Antiacidos de bicarbonato de sodio Caja 1 630.00 RDS 630.00
51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 RDS RDS 1,000.00
p . 500.00 200
51142103 Diclofenaco potasico Caja 2 RDS RDS 6,000.00
P . 3,000.00 OO0
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 2 GSRODS?, RDS 1,301.26
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 2 5(?0D30 RDS 1,000.00
51161812 Combinacién de acetaminofen y clorfeniramina Caja 3 1 72%500 RDS 5,100.00
42295451 Guantes de preparacidn para uso quirurgico Caja 3 SgoDcs)o RDS$ 1,500.00
. . . RDS
46182001 Mascaras o accesorios Unidad 15 RDS 6,000.00
400.00
51142405 Combinacién de acido acetilsalicilico paracetamol Caja 2 1 02%500 RDS$ 2,000.00
51142405 Combinacién de acido acetilsalicilico paracetamol Caja 2 SSROD(S)O RDS 1,100.00
12131701 Estopines Caja 2 RDS RDS 1,600.00
p ) 800.00 /000
12162201 Acido ascérbico Caja 2 RDS RDS 2,000.00
: 1,000.00 e
. . . RDS
51102211 Alfuzosina hidrocloruro Caja 1 50.00 RDS$ 50.00
51151719 Pseudoefedrina Caja 1 RDS RDS 300.00
: 300.00 :
- L L . . RDS
12163601 Inhibidores de corrosidn en la produccion de petréleo Caja 3 600.00 RDS$ 1,800.00
51171820 Dimenhidrinato Caja 1 RDS RDS 500.00
. 500.00 :
11162111 Malla Caja 2 RDS RDS 1,000.00
) 500.00 00
51142002 Acido acetilsalicilico Caja 1 RDS RDS 300.00
! 300.00 '
73101702 Servicios de produccién de vacunas, sueros o antibidticos Caja 1 RDS RDS$ 300.00

300.00




RDS

600,000.00

73101702 Servicios de produccién de vacunas, sueros o antibidticos Unidad 2 900.00 RDS 1,800.00
42171704 Fajas para bebés o porta bebés p.ara servicios médicos de Unidad 3 RDS RDS 1,200.00
emergencia 400.00
. . RDS
13101603 Caucho clorhidrato Unidad 2 400.20 RDS 800.40
27112105 Pinzas Unidad 40 RDS RDS 1,600.00
40.00 e
51161803 Mentol Unidad 1 RDS RDS 250.00
250.00 ’
51142103 Diclofenaco potasico Unidad 1 RDS RDS 700.00
P 700.00 ‘
60101731 Rollos o tiras de frases Unidad 2 RD3 RDS 2,000.00
1,000.00 e
) . . RDS
42181501 Depresores de lengua o cuchillos o baja lenguas Caja 1 300.00 RDS$ 300.00
42182202 Termoémetros de fibra dptica para uso médico Unidad 10 ZEDOSO RDS 250.00
s . RDS
51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona Galdn 17 50.00 RDS 850.00
73101702 Servicios de produccién de vacunas, sueros o antibidticos Caja 3 95R0D($)0 RDS 2,850.00
’ ) RDS
41113034 Tiras o papeles para prueba de ph Caja 3 200.00 RDS 600.00
53131616 Cremas o lociones para farmacéuticas Unidad 2 7§0D($)0 RDS 1,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 52,881.66
NOMIE':\‘?RT::EF(;“: A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
SEGURIDAD PARA FUNCIONAMIENTOS D;GLI;S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O & O =
§ ;‘:‘ a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 °<‘ a E ] S ~z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RDS
41114404 Aparatos de radiosonda Unidad 5 25,000.00 RDS$ 125,000.00
32101519 Detectores Unidad 13 RDS RDS 650,000.00
50,000.00 T
39101616 Lamparas de rayos ultravioleta (uv) Unidad 2 1 ZF:)%SOO RDS$ 2,400.00
46171619 Sistemas de seguridad o de control de acceso Unidad 2 RD> RDS 1,200,000.00




RDS

46171610 Cémaras de seguridad Unidad 28 38,678.58 RDS 1,083,000.24
. PSR . RDS
41105336 Marcadores de foco isoeléctrico ief Unidad 3 300.00 RDS 900.00
Adaptadores o conectores o candados o tapas o protectores . RDS
42221604 para tubos arteriales o intravenosos Unidad 1 3,000.00 RDS 3,000.00
. RDS
31162402 Cerraduras Unidad 10 15,000.00 RDS 150,000.00
54111601 Relojes de pared Unidad 1 RDS RDS 15,000.00
l P 15,000.00 St
46191601 Extintores Unidad 1 RD3 RDS 567,877.00
567,877.00 T
L . . . RDS
72102204 Instalacién de sistemas de seguridad Unidad 1 1,840,120.97 RDS 1,840,120.97
46191601 Extintores Unidad 1 RDS RDS 1,500,000.00
1,500,000.00 e
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 1 7;0D($)0 RDS 700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 7,137,998.21
NOM?:?)EN(:RT:izfg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
SEGURIDAD PARA FUNCIONAMIENTOS D;GLSS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
O & O =
ﬁ ;‘:‘ a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 5 °<‘ a E ] S ~z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 5/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . . RDS
46171610 Cdmaras de seguridad Unidad 7 38,678.58 RDS$ 270,750.06
54111601 Relojes de pared Unidad 1 RDS RDS 15,000.00
jesdep 15,000.00 s
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 285,750.06
Nongiﬁg::zfg; 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
SEGURIDAD PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.»:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
O & [*] =
ﬁ = o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g TyEs ] \S ~z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional




FECHA PREVISTA ADJUDICACION

5/7/2017

Municipio

Distrito Nacional

TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . . RDS
46171610 Cémaras de seguridad Unidad 7 38,678.58 RDS 270,750.06
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 1 7(?OD§O RDS$ 700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 271,450.06
NOM?:)EN?RR:‘:‘:EZE(;I:IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
SEGURIDAD PARA FUNCIONAMIENTOS D;cli.ll;\s DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O 5 O =
§ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g - 2 \S ~z § < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . RDS
41114404 Aparatos de radiosonda Unidad 5 25,000.00 RDS 125,000.00
32101519 Detectores Unidad 1 RDS RDS 50,000.00
50,000.00 T
39101616 Lamparas de rayos ultravioleta (uv) Unidad 2 RDS RDS 2,400.00
1,200.00
46171610 Camaras de seguridad Unidad 8 RDS RDS 309,428.64
€ 38,678.58 s
41105336 Marcadores de foco isoeléctrico ief Unidad 3 3§0D($)0 RDS 900.00
31162402 Cerraduras Unidad 7 RDS RDS 105,000.00
15,000.00 T
- . . . RDS
72102204 Instalacion de sistemas de seguridad Unidad 1 3,500,000.00 RDS 3,500,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 1 7;?30 RDS$ 700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 4,093,428.64
NOMBRE O REFERENCIA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

CONTRATACION




PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

BEBIDAS DGP Bienes Compras Menores No
o O =
ﬁ I E ﬁ Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 g TEs 2 5 ~z g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 11/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 3 36R0D($)0 RDS$ 1,080.00
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 1737 SSDOSO RDS 86,850.00
50201712 Bebidas de té Unidad 10 RDS RDS 3,500.00
350.00 T
51142610 Cafeina Unidad 520 RDS RDS 130,000.00
250.00 T
50201712 Bebidas de té Unidad 25 RDS RDS 4,125.00
165.00 T
50201712 Bebidas de té Caja 50 RDS RDS 7,500.00
) 150.00 e
50201712 Bebidas de té Caja 25 RDS RDS 3,750.00
j 150.00 T
50201712 Bebidas de té Caja 50 RDS RDS 7,500.00
) 150.00 e
50202305 Jugo fresco Unidad 2 RDS RDS 750.00
g 375.00 :
10151605 Semillas de avena Unidad 21 RDS RDS 2,100.00
100.00 T
. RDS
51212035 Leche de cardo Litro 18 65.00 RDS 1,170.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 248,325.00
Nomz‘;%gg::zfgﬁm DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
BEBIDAS PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.»:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
[ ] %] =
§ = = Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 ‘3’ i 3 .5 ~z § < Regi6n OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 5/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO




RDS

42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 3 360.00 RDS 1,080.00
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 1737 SEDOSO RDS 86,850.00
50201712 Bebidas de té Unidad 6 RD> RDS 2,100.00
350.00 ’ '
51142610 Cafeina Unidad 520 RDS RDS 130,000.00
250.00 T
50201712 Bebidas de té Unidad 25 RD> RDS 4,125.00
165.00 ! '
50201712 Bebidas de té Caja 50 RD3 RDS 7,500.00
) 150.00 00
50201712 Bebidas de té Caja 25 RDS RDS 3,750.00
! 150.00 e
10151605 Semillas de avena Unidad 21 RDS RDS 2,100.00
100.00 T
. RDS
51212035 Leche de cardo Litro 18 65.00 RDS 1,170.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 238,675.00
NOM?:EEN?'RT:izfg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
BEBIDAS PARA FUNCIONAMIENTOS D;GLsS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
(] O =
§ ;‘E a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 5 °<‘ a E ] S ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 5/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 4 S:OD(SJO RDS 1,440.00
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 1737 SgD()% RDS 86,850.00
50201712 Bebidas de té Unidad 15 RDS RDS 5,250.00
350.00 T
51142610 Cafeina Unidad 520 RDS RDS 130,000.00
250.00 T
50201712 Bebidas de té Unidad 25 RDS RDS 4,125.00
165.00 T
50201712 Bebidas de té Caja 50 RDS RDS 7,500.00
. 150.00 e
50201712 Bebidas de té Caja 25 RD$ RD$ 3,750.00
! 150.00 e
. B} ) RDS
50201712 Bebidas de té Caja 25 RDS 3,750.00

150.00




RD$

50202305 Jugo fresco Unidad 2 375.00 RDS$ 750.00
10151605 Semillas de avena Unidad 21 RD3 RDS 2,100.00
100.00 T
. RDS
51212035 Leche de cardo Litro 18 65.00 RDS 1,170.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 246,685.00
NOM?:ZEN?RRAE::ZE(;\‘;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
BEBIDAS PARA FUNCIONAMIENTOS D;GL;:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
[ [*] =
ﬁ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g °<‘ 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 4/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCcULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 3 36ROD($)O RDS 1,080.00
42295012 Botellas de agua o accesorios para endoscopia Unidad 1737 SEDOSO RDS 86,850.00
50201712 Bebidas de té Unidad 15 RDS RDS 5,250.00
350.00 T
51142610 Cafeina Unidad 520 RDS RDS 130,000.00
250.00 T
50201712 Bebidas de té Unidad 25 RDS RDS 4,125.00
165.00 e
50201712 Bebidas de té Caja 50 RDS RDS 7,500.00
j 150.00 T
50201712 Bebidas de té Caja 50 RDS RDS 7,500.00
! 150.00 e
10151605 Semillas de avena Unidad 21 RDS RDS 2,100.00
100.00 T
. RDS
51212035 Leche de cardo Litro 18 65.00 RDS 1,170.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 245,575.00
NOMI(B:?)%?RT:,&EFS; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
DULCERIA PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No

DGP




(] O & ] Oz = U] A
w § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 3 E,:‘ B E go~guadg Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 11/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
48111102 Midquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 3 2:0D§o RDS 750.00
50161509 Azucares naturales o productos endulzantes Libra 960 15RAD($)O RDS 147,840.00
73151602 Servicios de empacado de subproductos agricolas Unidad 10 15R0D($)0 RDS 1,500.00
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Paquete 6 37R5D($)0 RDS 2,250.00
. . RDS
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Unidad 1 150.00 RDS 150.00
) RDS
50181903 Galletas sencillas de sal Paquete 5 RDS 750.00
150.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 25R0D($)0 RDS$ 2,250.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 25R0D($)0 RDS 2,250.00
) . . RDS
10151501 Semillas o plantulas de frijol Paquete 6 375.00 RDS$ 2,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 159,990.00
NOMI;Z%?RT:EE:E(I:; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
DULCERIA PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;-ss DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
O o O =
ﬁ L8 w ﬁ Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 5/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 3 Z:ODSO RDS 750.00
50161509 Azucares naturales o productos endulzantes Libra 960 15R4Dc$)o RDS 147,840.00
73151602 Servicios de empacado de subproductos agricolas Unidad 10 RDS RDS 1,500.00

150.00




RDS

50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Paquete 6 37500 RDS 2,250.00
. . RDS
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Unidad 1 150.00 RDS 150.00
50181903 Galletas sencillas de sal Paquete 5 RDS RDS 750.00
4 150.00 :
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 2:0D§o RDS$ 2,250.00
48111102 Midquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 25ROD($)0 RDS 2,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 157,740.00
NOM?:ZEN(_I)_RR::izEg;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
DULCERIA PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.SS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Compras Menores No
O 5 O =
ﬁ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 5 °<‘ 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 5/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 3 25R0D($)0 RDS 750.00
50161509 Azucares naturales o productos endulzantes Libra 960 15R4D(S)O RDS 147,840.00
73151602 Servicios de empacado de subproductos agricolas Unidad 10 15R0D($)0 RDS 1,500.00
. RDS
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Paquete 6 375.00 RDS 2,250.00
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Unidad 1 15R0D($)O RDS 150.00
) RDS
50181903 Galletas sencillas de sal Paquete 3 RDS 450.00
150.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 25ROD($)O RDS$ 2,250.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 ZSROD(S)O RDS 2,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 157,440.00
bl il fotilol: FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

CONTRATACION




PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

DULCERIA DGP Bienes Compras Menores No
= =) =
ﬁ = E a gLo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g TEs 2 5 ~z g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 4/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 3 25ROD($)O RDS$ 750.00
50161509 Azucares naturales o productos endulzantes Libra 960 15R4D($)0 RDS 147,840.00
73151602 Servicios de empacado de subproductos agricolas Unidad 25 1:0D($)0 RDS 3,750.00
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Paquete 6 37RsD($)O RDS 2,250.00
50161511 Chocolate o sustituto de chocolate Unidad 1 15'?30 RDS 150.00
) RDS
50181903 Galletas sencillas de sal Paquete 5 RDS$ 750.00
150.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 ZSROD(S)O RDS 2,250.00
48111102 Madquinas de bolas de dulce o novedades para nifios Paquete 9 25R0Dc$)0 RDS$ 2,250.00
. . . RDS
10151501 Semillas o plantulas de frijol Paquete 6 375.00 RDS 2,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 162,240.00
Nong%g;f::zfg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
CONSTRUCCION Y PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
REMOZAMIENTOS DGP
O 5 O =
§ = o Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 ‘3’ i 2 .5 ~z2 § < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
- » N . RDS
71161413 Servicios de construccion o fabricacién de pozos Unidad 3 200,000.00 RDS 600,000.00
73101612 Servicios devpr0$1uccmn de jabones o pr(,e;.)aracmnes para Unidad 1 RDS RDS 720,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 720,000.00




Servicios de produccion de jabones o preparaciones para

RDS

73101612 limpieza o perfumes o cosméticos Unidad > 720,000.00 RDS 3,600,000.00
Servicios de produccion de jabones o preparaciones para . RDS
73101612 limpieza o perfumes o cosméticos Unidad 2 708,000.00 RDS 1,416,000.00
73101612 Servicios de.prOfiucuon de jabones o pr(’aparaaones para Unidad 5 RDS RDS 250,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 50,000.00
73101612 Servicios de.pr0f:|ucmon de jabones o pr(’ar.)arauones para Unidad 13 RDS RDS 9,921,600.00
limpieza o perfumes o cosméticos 763,200.00
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 1 RDS RDS 25,000.00
25,000.00
- L. L . RDS
71161413 Servicios de construccidn o fabricacién de pozos Unidad 1 150,000.00 RDS 150,000.00
- L L . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 2 30,000.00 RDS 60,000.00
- » N . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 1 300,000.00 RDS 300,000.00
- L s ] RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 1 150,000.00 RDS 150,000.00
- » N . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 1 250,000.00 RDS 250,000.00
- L s ] RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 2 300,000.00 RDS 600,000.00
- » N . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 1 250,000.00 RDS 250,000.00
73101612 Servicios de.prijucuon de jabones o pr?paraaones para Unidad ) RDS RDS 60,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 30,000.00
73101612 Servicios de'pr0f1uccmn de jabones o prt[sparaaones para Unidad 10 RDS$ RDS 130,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 13,000.00
73101612 Servicios dehproqucuon de jabones o pr?paraaones para Unidad ) RDS RDS 28,600.00
limpieza o perfumes o cosméticos 14,300.00
73101612 Servicios de'pr0f1uccmn de jabones o prt[sparaaones para Unidad 1 RDS RDS 50,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 50,000.00
73101612 Servicios dehproqucuon de jabones o pr?paraaones para Unidad 1 RDS RDS 60,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 60,000.00
73101612 Servicios de'pr0f1uccmn de jabones o prt[sparaaones para Unidad 1 RDS RDS 155,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 155,000.00
73101612 Servicios dehproqucuon de jabones o pr?paraaones para Unidad 5 RDS RDS 40,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 20,000.00
73101612 Servicios de'prochcmn de jabones o pr(]eparaaones para Unidad 1 RDS RDS 20,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 20,000.00
73101612 Servicios de.prijucaon de jabones o pr(’eparaaones para Unidad 1 RDS RDS 30,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 30,000.00
73101612 Servicios de'prosjucaon de jabones o pr?ParaC|ones para Unidad oy RDS RDS 50,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 25,000.00
- L s . RDS
71161413 Servicios de construccidn o fabricacién de pozos Unidad 2 10,000,000.00 RDS 20,000,000.00
73101612 Servicios de'prOSjucuon de jabones o prc{ep.araaones para Unidad 3 RDS RDS 105,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 35,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 39,021,200.00




NOMBRE O REFERENCIA DE

CONTRATACION FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
CONSTRUCCION Y PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
REMOZAMIENTOS DGP
[ ] %] (=
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g °<‘ a E 2 E ~2z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
- L. L . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 3 200,000.00 RDS$ 600,000.00
73101612 Servicios de'pro$iucaon de jabones o préparauones para Unidad 1 RDS RDS 720,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 720,000.00
73101612 Servicios de.prOf:Iucuon de jabones o prt’ep.\araaones para Unidad 1 RDS RDS 720,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 720,000.00
73101612 Servicios de'pro$iucaon de jabones o préparauones para Unidad ) RDS RDS 100,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 50,000.00
73101612 Servicios de.prOfiucaon de jabones o préparauones para Unidad 10 RDS$ RDS 130,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 13,000.00
. L N ] RDS$
71161413 Servicios de construccion o fabricacién de pozos Unidad 2 10,000,000.00 RDS 20,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 22,270,000.00
Nomz‘;%gg::zfgﬁ 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP
CONSTRUCCION Y PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
REMOZAMIENTOS DGP
O & [®) =
§ = o Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 ‘3’ i 2 .5 ~z2 § < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTIiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. L L . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 3 200,000.00 RDS 600,000.00
73101612 Servicios devpr0f1uccmn de jabones o pr?paraC|ones para Unidad 1 RDS RDS 720,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 720,000.00




Servicios de produccién de jabones o preparaciones para

RD$

73101612 limpieza o perfumes o cosméticos Unidad 2 50,000.00 RDS 100,000.00
73101612 Servicios de.pr0f:1ucmon de jabones o pr(’ar.)aramones para Unidad 10 RDS RDS 130,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 13,000.00
- . N . RDS
71161413 Servicios de construccidn o fabricacién de pozos Unidad 2 10,000,000.00 RDS 20,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 21,550,000.00
NOM?:I(?)EN?RRAE:izfé\I'SIA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

CONSTRUCCION Y

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

REMOZAMIENTOS DGP Servicios Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ § a = ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g °<‘ 2 E 2 S ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCcULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. L s ] RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 2 200,000.00 RDS 400,000.00
73101612 Servicios de.pr0f1uccmn de jabones o prv’aparaaones para Unidad 1 RDS RDS 720,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 720,000.00
Servicios de produccion de jabones o preparaciones para . RDS
73101612 limpieza o perfumes o cosméticos Unidad > 720,000.00 RDS 3,600,000.00
73101612 Servicios de'pr0f1uccmn de jabones o prv[aparaaones para Unidad 5 RDS$ RDS 250,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 50,000.00
73101612 Servicios de.prOFjucuon de jabones o prt’eparaaones para Unidad 1 RDS RDS 30,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 30,000.00
73101612 Servicios de'pr0f1uccmn de jabones o prv[aparaaones para Unidad 10 RDS$ RDS 130,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 13,000.00
73101612 Servicios de.prOFjucuon de jabones o prt’eparaaones para Unidad 5 RDS RDS 40,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 20,000.00
73101612 Servicios devproFJuccmn de jabones o pr?paraC|ones para Unidad oy RDS RDS 50,000.00
limpieza o perfumes o cosméticos 25,000.00
. L L . RDS
71161413 Servicios de construccién o fabricacién de pozos Unidad 2 10,000,000.00 RDS 20,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 25,220,000.00
NOM?;?)%F:R';E:,&EF(:: 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CODIGO SNIP

MEDIOS IMPRESOS

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA
DGP

Bienes

Licitacion Publica

No




(7] (S] =
= 2330 FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 g - 3 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . . RDS
14111604 Tarjetas de presentacion Unidad 10 2.850.00 RDS 28,500.00
14111604 Tarjetas de presentacidn Unidad 2 RD3 RDS 6,200.00
] P 3,100.00 » 200
55101503 Catdlogos Unidad 2 RDS RDS 26,000.00
g 13,000.00 OO0
. . RDS
55101503 Catalogos Unidad 500 45.50 RDS 22,750.00
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 10,800.00
g 3,600.00 00
55101503 Catdlogos Unidad 3 RD3 RDS 18,000.00
€ 6,000.00 R0
. . RDS
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS$ 90.00
30.00
55101503 Catdlogos Unidad 15 RDS RDS 1,800.00
g 120.00 o
55101503 Catalogos Unidad 5 RDS RDS 525.00
g 105.00 '
55101503 Catalogos Unidad 5 RDS RDS 550.00
g 110.00 '
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 50 1§0D($)0 RDS$ 5,000.00
55121621 Sellos notariales Unidad 5 RDS RDS 7,500.00
1,500.00 ! )
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RDS RDS 3,000.00
1,500.00 ! :
55121621 Sellos notariales Unidad 1 RDS RDS 250.00
250.00 ’
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RDS RDS 5,200.00
2,600.00 ! )
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RDS RDS 5,200.00
2,600.00 ! '
55121621 Sellos notariales Unidad 3 RDS RDS 6,000.00
2,000.00 ! )
55101503 Catalogos Unidad 1 RDS RDS$ 10,000.00
€ 10,000.00 e
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 ZS{ODSO RDS 2,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 3 ) O'E)%SOO RDS 6,000.00
. RDS
55121727 Letreros Unidad 3 RDS 16,800.00

5,600.00




RDS

2,000.00

55121727 Letreros Unidad 3 6,000.00 RDS 18,000.00
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 205000 19R7D§O RDS 40,549,000.00
55101503 Catélogos Unidad 3 RD3 RDS 9,000.00
8 3,000.00 ,O00
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 3,885.00
1,295.00 T
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 125 ZEDOSO RDS 2,500.00
14111607 Tableros para afiches Unidad 100 RDS RDS 300,000.00
P 3,000.00 OO0
30151701 Boquillas de bajantes Unidad 5 RDS RDS 140,000.00
q ! 28,000.00 yOUL.
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 41,204,550.00
NOM?:l(‘)EN?RT:iz:Eg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
MEDIOS IMPRESOS PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
] O =
g § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g E a 5 ] S ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
. . . RDS
14111604 Tarjetas de presentacion Unidad 10 2,850.00 RDS 28,500.00
. . RDS
55101503 Catélogos Unidad 500 4550 RDS 22,750.00
55101503 Catdlogos Unidad 3 RDS RDS 10,800.00
€ 3,600.00 OO0
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 18,000.00
€ 6,000.00 e
55101503 Catélogos Unidad 3 RDS RDS 90.00
g 30.00 :
55101503 Catalogos Unidad 5 RDS RDS 600.00
g 120.00 :
55101503 Catélogos Unidad 5 RDS RDS 525.00
€ 105.00 :
55101503 Catalogos Unidad 5 RDS RDS 550.00
g 110.00 :
55121621 Sellos notariales Unidad 5 RDS RDS 7,500.00
1,500.00 T
) . RDS
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RDS 4,000.00




RDS

55101503 Catalogos Unidad 10 200.00 RDS 2,000.00
. . .. . RDS
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 3 5 000.00 RDS 6,000.00
55121727 Letreros Unidad 3 RD3 RDS 16,800.00
5,600.00 s
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 18,000.00
6,000.00 e
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 205000 19R7D§O RDS 40,549,000.00
55101503 Catélogos Unidad 3 RD3 RDS 9,000.00
g 3,000.00 s
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 125 ZEDOSO RDS 2,500.00
14111607 Tableros para afiches Unidad 100 RDS RDS 300,000.00
P 3,000.00 00
30151701 Boquillas de bajantes Unidad 5 RDS RDS 140,000.00
q j 28,000.00 o
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 50 10ROD§0 RDS 5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 41,141,615.00
R F ERENG SE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP

CONTRATACION

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

MEDIOS IMPRESOS DGP Bienes Licitacion Publica No
O o O =
ﬁ 823 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
) . ) RDS$
14111604 Tarjetas de presentacion Unidad 10 2.850.00 RDS 28,500.00
. . RDS
55101503 Catdlogos Unidad 500 4550 RDS 22,750.00
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 10,800.00
€ 3,600.00 e
55101503 Catélogos Unidad 3 RDS RDS 18,000.00
€ 6,000.00 e
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 90.00
€ 30.00 '
55101503 Catdlogos Unidad 15 RDS RDS 1,800.00
€ 120.00 e
. . RDS
55101503 Catalogos Unidad 5 RDS 525.00

105.00




RDS

55101503 Catalogos Unidad 5 110.00 RDS 550.00
. - .. . RDS
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 50 100.00 RDS 5,000.00
55121621 Sellos notariales Unidad 5 RD3 RDS 7,500.00
1,500.00 aas
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RDS RDS 3,000.00
1,500.00 T
55121621 Sellos notariales Unidad 2 RD3 RDS 5,200.00
2,600.00 e
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 ZSOD(?O RDS$ 2,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 3 ) OT)I(D)SOO RDS 6,000.00
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 16,800.00
5,600.00 T
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 18,000.00
6,000.00 T
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 205000 19R7D§0 RDS 40,549,000.00
55101503 Catdlogos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
€ 3,000.00 s
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 125 22%50 RDS$ 2,500.00
14111607 Tableros para afiches Unidad 100 RD3 RDS 300,000.00
P 3,000.00 e
30151701 Boquillas de bajantes Unidad 5 RDS RDS 140,000.00
q j 28,000.00 o
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 41,147,015.00
NOM?;EN(])-RR:;E\ZESI; 1A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

MEDIOS IMPRESOS DGP Bienes Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 5 EE 2 E 2 s ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
) ) ) RDS
14111604 Tarjetas de presentacion Unidad 10 2.850.00 RDS 28,500.00
14111604 Tarjetas de presentacion Unidad 2 RDS RDS 6,200.00
) P 3,100.00 o0
. . RDS
55101503 Catalogos Unidad 1 RDS 13,000.00

13,000.00




RDS

55101503 Catalogos Unidad 500 45.50 RDS 22,750.00
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 10,800.00
& 3,600.00 oU0
55101503 Catélogos Unidad 3 RD3 RDS 18,000.00
8 6,000.00 /000
55101503 Catélogos Unidad 3 RD3 RDS 90.00
g 30.00 ‘
55101503 Catalogos Unidad 20 RDS RDS 2,400.00
& 120.00 e
55101503 Catélogos Unidad 5 RD3 RDS 525.00
g 105.00 :
55101503 Catalogos Unidad 7 RDS RDS 770.00
& 110.00 :
. - . R RDS
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 50 100.00 RDS 5,000.00
55121621 Sellos notariales Unidad 6 RDS RDS 9,000.00
1,500.00 ! )
55121621 Sellos notariales Unidad 3 RDS RDS 7,800.00
2,600.00 ! )
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 25 ZI?ODCS)O RDS 5,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 3 ) 0%%500 RDS$ 6,000.00
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 16,800.00
5,600.00 ! )
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 18,000.00
6,000.00 ! ’
14111526 Papel libretas o libros de mensajes telefénicos Unidad 205000 1;7[)20 RDS 40,549,000.00
55101503 Catalogos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
€ 3,000.00 s
55121727 Letreros Unidad 3 RDS RDS 3,885.00
1,295.00 ! )
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 125 Z?)DOSO RDS 2,500.00
14111607 Tableros para afiches Unidad 100 RDS RDS 300,000.00
P 3,000.00 00
30151701 Boquillas de bajantes Unidad 5 RDS RDS 140,000.00
q ) 28,000.00 e
14111605 Tarjetas postales, de saludo o de notas Unidad 12 1 62?3366 RDS 19,999.92
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 41,195,019.92
NOM?:ZEN?RR:::EIE(;:IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
TECNOLOGIA PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No

DGP




(7] (S] =
§ § a g ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 g E,:‘ B E 2 5 ~2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 5 3 OTJI())SOO RDS 15,000.00
45121504 Camaras digitales Unidad 10 RD3 RDS 15,000.00
g 1,500.00 008
52161512 Altoparlantes Unidad 10 RD3 RDS 45,000.00
P 4,500.00 P
42182107 Estetoscopios auriculares Unidad 5 RDS RDS 12,500.00
p 2,500.00 e
43221801 Amplificadores épticos Unidad 1 RDS RDS 150,000.00
P P 150,000.00 00
21101513 Discos Unidad 2 RDS RDS 2,400.00
1,200.00 T
53121502 Sets de maletas Unidad 2 RDS RDS 1,400.00
700.00 T
26111706 Pilas electrénicas Unidad 10 RDS RDS 15,000.00
1,500.00 T
45121504 Camaras digitales Unidad 2 RDS RDS 180,000.00
& 90,000.00 P00
. . RDS
41111907 Grabadoras de lectura digital Unidad 1 4,000.00 RDS 4,000.00
. RDS
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 2 60,000.00 RDS 120,000.00
43201810 Disco versatil digital dvd de sdlo lectura Unidad 2 5 ST)[(;SOO RDS 5,000.00
. RDS
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 5 37,000.00 RDS$ 185,000.00
. RDS
43212101 Impresoras de banda Unidad 11 18,500.00 RDS 203,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 52?)500 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 30 1 ZTJI(D)SOO RDS 36,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 52?00 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 3,600.00

1,200.00




RDS

44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 1,500.00 RDS 3,000.00
. . . RDS
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 1.200.00 RDS 2,400.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 50 4 OT)?)SOO RDS 200,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 3 ZTJI())SOO RDS$ 25,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 5 OT)?)SOO RDS 40,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 ZTJI())SOO RDS$ 48,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 3 22%500 RDS 9,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 ) 22%500 RDS 6,840.00
44101501 Fotocopiadoras Unidad 4 RD3 RDS 400,000.00
p 100,000.00 o
44101501 Fotocopiadoras Unidad 2 RDS RDS 24,000.00
P 12,000.00 OO0
44101501 Fotocopiadoras Unidad 2 RDS RDS 160,000.00
P 80,000.00 e
44101501 Fotocopiadoras Unidad 3 RDS RDS 390,000.00
P 130,000.00 00
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 4 5 SFEJ?)SOO RDS 10,000.00
44103111 Rollos de tinta Unidad 150 RDS RDS 150,000.00
1,000.00 T
21101513 Discos Unidad 50 RDS RDS 35,000.00
700.00 U
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 25 SL?OD(S)O RDS$ 12,500.00
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 1 3(?0[)(3)0 RDS 300.00
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 27,500.00
5,500.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 13,500.00
4,500.00 T
21101513 Discos Unidad 10 RDS RDS 40,000.00
4,000.00 T
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 17,500.00
3,500.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
3,000.00 T
43222609 Enrutadores (routers) de red Unidad 2 RDS RDS$ 26,000.00
13,000.00 T
. . ) . RDS
52161522 Escaneres de radio frecuencia Unidad 15 8,500.00 RDS 127,500.00
23211001 Colocadores de chips Unidad 102500 1§5Dc$)0 RDS$ 10,762,500.00
. " . RDS
43191504 Teléfonos fijos Unidad 4 RDS 18,100.00

4,525.00




RDS

43191504 Teléfonos fijos Unidad 5 4,073.00 RDS 20,365.00
42182107 Estetoscopios auriculares Unidad 5 RD3 RDS 7,500.00
P 1,500.00 e
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 RDS RDS 225,000.00
1,500.00 T
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 2 1 32%500 RDS 2,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 5%%500 RDS 17,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 28 4 SFEJ?)SOO RDS 126,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 5%%500 RDS 52,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 ;z)%soo RDS 49,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 5%%500 RDS 17,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 SFEJ?)SOO RDS 35,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 ST)I(D)SOO RDS 19,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 SIEJ[()JSOO RDS 38,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 ST)I())SOO RDS 38,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 40 3 7%%300 RDS 148,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 S'ZI())SOO RDS 16,650.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 4 5%%300 RDS 22,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 2 3 STJI(D)SOO RDS 7,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 2 3 722300 RDS 7,400.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 2 3 4';;%300 RDS 6,900.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 3 4%%500 RDS 10,200.00
81111809 Servicio de instalacién de sistemas Unidad 1 RDS RDS 1,250.00
1,250.00
81111809 Servicio de instalacion de sistemas Unidad 2 RDS RDS 50,000.00
25,000.00 T
43201601 Carcasas de computadoras Unidad 1 RDS RDS 22,000.00

22,000.00




RDS

21101513 Discos Unidad 10 4,500.00 RDS 45,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 ) OT)I())SOO RDS 20,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 ) OT)?)SOO RDS 20,000.00
o . . RDS
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 3 120,000.00 RDS 360,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 1 1 22%500 RDS 1,200.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 3 ) STJI())SOO RDS$ 7,500.00
45111702 Cajas de conectores de audio Unidad 100 QEDOSO RDS 9,000.00
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 3 RDS RDS 10,500.00
3,500.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 66,000.00
22,000.00 T
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 3 230,000.00 RDS 690,000.00
44102801 Laminadoras Unidad 5 RDS RDS 125,000.00
25,000.00 T
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 4 0%%500 RDS 40,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 3 5 OFEJ?)SOO RDS 6,000.00
. RDS
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 1 27,000.00 RDS 27,000.00
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 10 RDS RDS 60,000.00
6,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 50 ASODCS)O RDS$ 20,000.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 5 200.00 RDS 1,000.00
44101502 Aparatos de fax Unidad 1 RDS RDS 6,000.00
P 6,000.00 e
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 5 16 gcl))cfoo RDS$ 80,000.00
45121504 Camaras digitales Unidad 2 RDS RDS 90,000.00
& 45,000.00 e
43201503 Procesadores de unidad de procesamiento central cpu Unidad 3 4 OT)I(D)SOO RDS$ 12,000.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 1 RDS RDS 200.00
200.00 )
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 5 RDS RDS 900.00
180.00 )
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 12 RDS RDS 2,640.00
220.00 T
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 2 19 §0D§00 RDS 38,600.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 2 RD> RDS 2,000,000.00

1,000,000.00




RDS

44101502 Aparatos de fax Unidad 5 1,800.00 RDS 9,000.00
43201503 Procesadores de unidad de procesamiento central cpu Unidad 10 19 SODOSOO RDS 190,000.00
45111604 Proyectores de filminas Unidad 1 RDS RDS 32,500.00
v 32,500.00 200
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexién o ratonera Unidad 10 3:0D30 RDS 3,500.00
. RDS
43202205 Teclas o teclados Unidad 20 RDS 10,000.00
500.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 45 SODOSOO RDS 450,000.00
. RDS
43201601 Carcasas de computadoras Unidad 10 27,500.00 RDS 275,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 19,562,645.00
NOM?:EEN?RT:iz:Eg; A DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
TECNOLOGIA PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.SS DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O & [®) =
§ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g E a 5 ] E ~z g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 5 3 (?O%SOO RDS 15,000.00
45121504 Camaras digitales Unidad 10 RDS RDS 15,000.00
£ 1,500.00 s
52161512 Altoparlantes Unidad 10 RDS RDS 45,000.00
P 4,500.00 OO0
26111706 Pilas electrénicas Unidad 10 RD3 RDS 15,000.00
1,500.00 T
43211904 Paneles de pantalla de plasma pd Unidad 5 RDS RDS 185,000.00
P P pap 37,000.00 e
. RDS
43212101 Impresoras de banda Unidad 11 18,500.00 RDS 203,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 SRODOSOO RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RD3 RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 30 1 ZRO%SOO RDS 36,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RD3 RDS 5,700.00

1,900.00




RDS

44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1,900.00 RDS 5,700.00
. . . RDS
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1.500.00 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RD3 RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 RDS RDS 2,400.00
1,200.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 50 4 OT)?)SOO RDS 200,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 3 ZTJI())SOO RDS 25,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 5 OT)?)SOO RDS 40,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 2%%500 RDS 48,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 3 ZFEJ?)SOO RDS 9,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 ) 22%500 RDS 6,840.00
44101501 Fotocopiadoras Unidad 4 RD3 RDS 400,000.00
p 100,000.00 o
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 4 ) 5%%500 RDS 10,000.00
44103111 Rollos de tinta Unidad 150 RDS RDS 150,000.00
1,000.00 T
21101513 Discos Unidad 50 RDS RDS 35,000.00
700.00 T
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 25 5(?0[)(3)0 RDS 12,500.00
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 13,500.00
4,500.00 T
21101513 Discos Unidad 10 RDS RDS 40,000.00
4,000.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
3,000.00 T
52161522 Escaneres de radio frecuencia Unidad 15 RDS RDS 127,500.00
8,500.00 T
23211001 Colocadores de chips Unidad 102500 1§5D($)0 RDS 10,762,500.00
43191504 Teléfonos fijos Unidad 5 RDS RDS 20,365.00
! 4,073.00 1902
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
) . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 RDS RDS 225,000.00
1,500.00 T
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 28 RD3 RDS 126,000.00

4,500.00




RDS

42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 350000 RDS 52,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 3?)?)$00 RDS 49,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 ST)?)SOO RDS 35,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 STJI())SOO RDS 19,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 83)?)500 RDS 38,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 40 3 7?)?)$00 RDS 148,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 4 ST)?)SOO RDS 22,500.00
- . ) . . RDS
81111809 Servicio de instalacion de sistemas Unidad 10 27,500.00 RDS 275,000.00
21101513 Discos Unidad 10 RDS RDS 45,000.00
4,500.00 T
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 ) 0%%500 RDS 20,000.00
P . . RDS
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 3 120,000.00 RDS 360,000.00
45111702 Cajas de conectores de audio Unidad 100 92%50 RDS 9,000.00
44102801 Laminadoras Unidad 5 RDS RDS 125,000.00
25,000.00 T
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 4 OT)I())SOO RDS 40,000.00
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 10 6 OIEJ[()JSOO RDS 60,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 50 4§0D($)0 RDS 20,000.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 5 200.00 RDS 1,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 5 16 ORCI))(?OO RDS 80,000.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 5 RDS RDS 900.00
180.00 )
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 12 RDS RDS 2,640.00
220.00 T
44101502 Aparatos de fax Unidad 5 RDS RDS 9,000.00
P 1,800.00 e
43201503 Procesadores de unidad de procesamiento central cpu Unidad 10 19 SCI)D(?OO RDS 190,000.00
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexién o ratonera Unidad 10 35ROD($)0 RDS 3,500.00
. RDS
43202205 Teclas o teclados Unidad 20 RDS 10,000.00
500.00
43232111 Software de lector de caracteres 6pticos ocr o de escaner Unidad 10 45 SODSOO RDS 450,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 15,208,945.00




NOMBRE O REFERENCIA DE

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

OBJETO DE CONTRATACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DESTINADO A MIPYMES

CcODIGO SNIP

CONTRATACION
TECNOLOGIA PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.;:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
[ ] %] (=
ﬁ § a 3 ﬁ g o FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g °<‘ a '5' 2 E ~z2 g < Region OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTicULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 2 3 OlzJI?JSOO RDS 6,000.00
45121504 Camaras digitales Unidad 10 RDS RDS 15,000.00
& 1,500.00 e
52161512 Altoparlantes Unidad 10 RDS RDS 45,000.00
P 4,500.00 SO0
26111706 Pilas electrénicas Unidad 5 RDS RDS 7,500.00
1,500.00 T
. RDS
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 2 37,000.00 RDS 74,000.00
. RDS
43212101 Impresoras de banda Unidad 8 18,500.00 RDS 148,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 52%500 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 30 1 22%500 RDS 36,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 4,500.00
1,500.00
. . . RDS
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 RDS RDS 2,400.00
1,200.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 50 4 OT)I(D)SOO RDS 200,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 3 ;Jlgsoo RDS 25,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 RDS RDS 40,000.00

5,000.00




RDS

42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 320000 RDS 48,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 3 ZTJI())SOO RDS 9,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 ) ZRS?)SOO RDS 6,840.00
44101501 Fotocopiadoras Unidad 4 RDS RDS 400,000.00
P 100,000.00 e
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 4 ) ST)?)SOO RDS 10,000.00
44103111 Rollos de tinta Unidad 150 RD3 RDS 150,000.00
1,000.00 T
21101513 Discos Unidad 50 RDS RDS 35,000.00
700.00 ! :
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 25 SORODSO RDS 12,500.00
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 13,500.00
4,500.00 T
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 20,000.00
4,000.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
3,000.00 T
. ) ) . RDS
52161522 Escéneres de radio frecuencia Unidad 15 8,500.00 RDS 127,500.00
23211001 Colocadores de chips Unidad 102500 1§5D($)0 RDS 10,762,500.00
43191504 Teléfonos fijos Unidad 5 RDS RDS 22,625.00
. 4,525.00 1000
43191504 Teléfonos fijos Unidad 5 RDS RDS 20,365.00
! 4,073.00 20>
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 RDS RDS 225,000.00
1,500.00 T
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 28 4 STJI(D)SOO RDS 126,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 ST)I(D)SOO RDS 52,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 322300 RDS 49,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 SFE)I(D)SOO RDS 17,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 ST)I(D)SOO RDS 35,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 7 3 SFEJI?JSOO RDS 26,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 RD3 RDS 19,000.00

3,800.00




RDS

42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 40 370000 RDS 148,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 7 4 ST)I())SOO RDS 31,500.00
- . » . . RDS
81111809 Servicio de instalacién de sistemas Unidad 2 25,000.00 RDS 50,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 5 ) OTJI())SOO RDS 10,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 1202%3 00 RDS 1,200,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 1 ZTJI())SOO RDS 12,000.00
45111702 Cajas de conectores de audio Unidad 100 Q?)DOSO RDS 9,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 4 0%%500 RDS 40,000.00
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 10 6 OTJ?JSOO RDS 60,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 25 40ROD§0 RDS 10,000.00
o . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 5 200.00 RDS 1,000.00
44101502 Aparatos de fax Unidad 1 RDS RDS 6,000.00
i 6,000.00 OO0
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 6 16 (TOD(?OO RDS 96,000.00
43201503 Procesadores de unidad de procesamiento central cpu Unidad 2 4 02?)500 RDS 8,000.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 3 RDS RDS 540.00
180.00 )
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 12 RDS RDS 2,640.00
220.00 ! ’
43201503 Procesadores de unidad de procesamiento central cpu Unidad 5 19 SOD(fOO RDS 95,000.00
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 10 35R0D(S)O RDS 3,500.00
. RDS
43202205 Teclas o teclados Unidad 20 RDS 10,000.00
500.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 5 45 g(?goo RDS 225,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 15,181,310.00
NOMI;:%?RRAE::EE(:S IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP
TECNOLOGIA PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.»:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Bienes Licitacion Publica No
O & O =
§ = o Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g L83 2 .S ~z2 § < Regi6n OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional




FECHA PREVISTA ADJUDICACION

31/10/2017

Municipio

Distrito Nacional

TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 5 3 OT)?)SOO RDS 15,000.00
45121504 Camaras digitales Unidad 10 RD3 RDS 15,000.00
& 1,500.00 R0
52161512 Altoparlantes Unidad 10 RD3 RDS 45,000.00
P 4,500.00 yOU
42182107 Estetoscopios auriculares Unidad 5 RD3 RDS 12,500.00
P 2,500.00 it
26111706 Pilas electrénicas Unidad 6 RDS RDS 9,000.00
1,500.00 U
. RDS
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 2 37,000.00 RDS 74,000.00
. RDS
43212101 Impresoras de banda Unidad 11 18,500.00 RDS 203,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 52%500 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 le)%soo RDS 3,600.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 25 1 22%500 RDS 30,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 5,700.00
1,900.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 1 52%500 RDS 4,500.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 3 RDS RDS 3,600.00
1,200.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 1 52%500 RDS 3,000.00
44102412 Cartuchos de etiquetas adhesivas Unidad 2 RDS RDS 2,400.00
1,200.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 50 4 OFE)I(D)SOO RDS 200,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 3 Z'EI(D)SOO RDS 25,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 8 5 OT)I(D)SOO RDS 40,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 Z'EI(D)SOO RDS 48,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 3 ZTJI())SOO RDS 9,600.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 3 ) 22?00 RDS 6,840.00
. . RDS
44101501 Fotocopiadoras Unidad 4 RDS 400,000.00

100,000.00




RDS

44101501 Fotocopiadoras Unidad 1 12,000.00 RDS 12,000.00
44101501 Fotocopiadoras Unidad 2 RDS RDS 160,000.00
P 80,000.00 R0
44101501 Fotocopiadoras Unidad 3 RD3 RDS 390,000.00
P 130,000.00 008
43211719 Micréfonos de voz para computadores Unidad 5 ) STJI())SOO RDS 12,500.00
44103111 Rollos de tinta Unidad 150 RDS RDS 150,000.00
1,000.00 ey
21101513 Discos Unidad 50 RD3 RDS 35,000.00
700.00 T
71121625 Servicio de perforacidn de los orificio de conexién o ratonera Unidad 25 5(?0D($)O RDS 12,500.00
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 27,500.00
5,500.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 13,500.00
4,500.00 T
21101513 Discos Unidad 10 RDS RDS 40,000.00
4,000.00 T
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 17,500.00
3,500.00 T
21101513 Discos Unidad 3 RDS RDS 9,000.00
3,000.00 T
43222609 Enrutadores (routers) de red Unidad 2 RDS RDS 26,000.00
13,000.00 T
. . . . RDS
52161522 Escaneres de radio frecuencia Unidad 15 8,500.00 RDS 127,500.00
23211001 Colocadores de chips Unidad 102500 1§5D($)0 RDS 10,762,500.00
43191504 Teléfonos fijos Unidad 15 RDS RDS 61,095.00
. 4,073.00 i
42182107 Estetoscopios auriculares Unidad 5 RDS RDS 7,500.00
P 1,500.00 00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 75R0D($)0 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
. . RDS
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 750.00 RDS 112,500.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 150 RDS RDS 225,000.00
1,500.00 T
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 STJI(D)SOO RDS 17,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 28 4 SFE)I(D)SOO RDS 126,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 ST)I(D)SOO RDS 52,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 15 3 SFEJI?JSOO RDS 49,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 RD3 RDS 17,500.00

3,500.00




RDS

42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 350000 RDS 35,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 STJI())SOO RDS 19,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 83)?)500 RDS 38,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 10 3 STJI())SOO RDS 38,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 40 3 72%500 RDS 148,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 5 3 3R3|())$00 RDS 16,650.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 9 4 ST)?)SOO RDS 40,500.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 2 3 5%%500 RDS 7,000.00
42203704 Toners o desarrolladores para uso médico Unidad 4 3 4Fz)%soo RDS 13,600.00
- . ) . . RDS
81111809 Servicio de instalacion de sistemas Unidad 3 25,000.00 RDS 75,000.00
21101513 Discos Unidad 5 RDS RDS 22,500.00
4,500.00 T
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 10 ) 0%%500 RDS 20,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 5 OFEJ?)SOO RDS 20,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 3 RDS RDS 360,000.00
120,000.00
14111816 Tarjetas de huellas digitales de solicitante Unidad 2 ) SIEJ[()JSOO RDS 5,000.00
45111702 Cajas de conectores de audio Unidad 100 9|;DO$0 RDS 9,000.00
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 2 RDS RDS 7,000.00
3,500.00 U
21101513 Discos Unidad 2 RDS RDS 44,000.00
22,000.00 T
s . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 3 230,000.00 RDS 690,000.00
44102801 Laminadoras Unidad 5 RDS RDS 125,000.00
25,000.00 T
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 23 4 OT)I(D)SOO RDS 92,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 3 5 OT)I(D)SOO RDS 6,000.00
43211904 Paneles de pantalla de plasma pdp Unidad 20 6 OFE)I(D)SOO RDS 120,000.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 50 4L$OD(S)O RDS 20,000.00
P . RDS
60104912 Alambres o cables eléctricos Unidad 5 200.00 RDS 1,000.00
. RDS
44101502 Aparatos de fax Unidad 1 RDS 6,000.00

6,000.00




RDS

43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 16.000.00 RDS 160,000.00
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 5 RD3 RDS 1,000.00
200.00 T
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 12 RDS RDS 2,160.00
180.00 ’ ’
44103105 Cartuchos de tinta Unidad 2 RDS RDS 440.00
220.00 )
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 2 19 2(?(?00 RDS 38,600.00
o . . RDS
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 5 1,000,000.00 RDS 5,000,000.00
. RDS
44101502 Aparatos de fax Unidad 10 1,800.00 RDS 18,000.00
71121625 Servicio de perforacion de los orificio de conexidn o ratonera Unidad 16 35R0D§0 RDS 5,600.00
. RDS
43202205 Teclas o teclados Unidad 30 RDS 15,000.00
500.00
43232111 Software de lector de caracteres dpticos ocr o de escaner Unidad 10 45 ORI(;)(?OO RDS 450,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 21,525,685.00
NOMI;I;EF“?RR:::EEg;IA 23 FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
RESTAURANTES Y CATERING PARA FUNCIONAMIENTOS D;cli'ss DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
[ [*] =
ﬁ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 9/1/2017 5 R 2 .5 ~z g < Regién 0ZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 1 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/1/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 1 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 180 225.00 RDS 40,500.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 19500 175.00 RDS 3,412,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 120,000.00
120,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 50,000.00
50,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 5 RDS RDS 150,000.00
30,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 1,500,000.00
1,500,000.00 e
32111501 Diodos de microondas Unidad 2 RD3 RDS 9,000.00

4,500.00




RDS

90101501 Restaurantes Unidad 3 5,000.00 RDS 15,000.00
90101501 Restaurantes Unidad 10 RDS RDS 35,000.00
3,500.00 !
90101501 Restaurantes Unidad 2 RDS RDS 600.00
300.00
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 5,100.00
1,700.00 !
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 12 30.00 RDS 960.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 14,999.94
1,666.66 !
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 40.00 RDS 200.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 4,500.00
500.00 !
90101501 Restaurantes Unidad 2 RDS RDS 500.00
250.00
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 400.00
400.00
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 36 90.00 RDS 3,240.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 90.00 RDS 450.00
90101501 Restaurantes Unidad 500 RDS RDS 100,000.00
200.00 '
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 1,200.00
400.00 !
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 9,999.99
1,111.11 ’
90101501 Restaurantes Unidad 10 RDS RDS 11,000.00
1,100.00 !
90101501 Restaurantes Unidad 25 RDS RDS 22,500.00
900.00 !
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 600.00
200.00
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 270,000.00
90,000.00 !
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 5,787,489.93
bl il fotilol: FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES CcODIGO SNIP

CONTRATACION




PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

RESTAURANTES Y CATERING DGP Servicios Licitacion Publica No
= =) =
ﬁ =5 E a Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/4/2017 g TEs 2 5 ~z g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 2 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/4/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 2 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 180 295 00 RDS 40,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 1 RD3 RDS 150,000.00
150,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 19500 17RSD($)0 RDS 3,412,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 5 RDS RDS 150,000.00
30,000.00 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 12 80.00 RDS 960.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 14,999.94
1,666.66 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 40.00 RDS 200.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 4,500.00
500.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 400.00
400.00 )
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 600.00
600.00 )
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 36 90.00 RDS 3,240.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
90101501 Restaurantes Unidad 500 RDS RDS 100,000.00
200.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 9,999.99
1,111.11 e
90101501 Restaurantes Unidad 10 RDS RDS 11,000.00
1,100.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 25 RDS RDS 22,500.00
900.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 600.00
200.00 )
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 3,930,639.93




NOMBRE O REFERENCIA DE

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

OBJETO DE CONTRATACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DESTINADO A MIPYMES

cODIGO SNIP

CONTRATACION
RESTAURANTES Y CATERING PARA FUNCIONAMIENTOS D;(I;.,:S DIVERSAS AREAS DE ESTA Servicios Licitacion Publica No
[ [®) =
§ =g X Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 3/7/2017 g i 3 E ~2 g < Regibn OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 29/7/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 3 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
90101501 Restaurantes Unidad 180 RDS RDS 40,500.00
225.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 19500 175.00 RDS 3,412,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 5 RDS RDS 150,000.00
30,000.00 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 12 30.00 RDS 960.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 14,999.94
1,666.66 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 40.00 RDS 200.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 4,500.00
500.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 400.00
400.00 )
90101501 Restaurantes Unidad 2 RDS RDS 1,200.00
600.00 e
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 36 90.00 RDS 3,240.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
90101501 Restaurantes Unidad 500 RDS RDS 100,000.00
200.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 9,999.99
1,111.11 177
90101501 Restaurantes Unidad 10 RDS RDS 11,000.00
1,100.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 25 RDS RDS 22,500.00
900.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 3 RDS RDS 600.00
200.00 )
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 3,781,239.93




NOMBRE O REFERENCIA DE
CONTRATACION

FINALIDAD DE LA CONTRATACION

OBJETO DE CONTRATACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

DESTINADO A MIPYMES

cODIGO SNIP

PARA FUNCIONAMIENTOS DE LAS DIVERSAS AREAS DE ESTA

RESTAURANTES Y CATERING DGP Servicios Licitacion Publica No
[ [®) =
§ =g X Q Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 g i 3 E ~z g < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 31/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
90101501 Restaurantes Unidad 180 RDS RDS 40,500.00
225.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 19500 175.00 RDS 3,412,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 5 RDS RDS 150,000.00
30,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 125,000.00
125,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 3 RD3 RDS 5,100.00
1,700.00 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 12 30.00 RDS 960.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 14,999.94
1,666.66 T
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 40.00 RDS 200.00
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 4,500.00
500.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 400.00
400.00 )
90101501 Restaurantes Unidad 2 RDS RDS 1,200.00
600.00 e
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 36 90.00 RDS 3,240.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 72 60.00 RDS 4,320.00
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 5 90.00 RDS 450.00
90101501 Restaurantes Unidad 500 RDS RDS 100,000.00
200.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 2 RDS RDS 800.00
400.00 )
90101501 Restaurantes Unidad 9 RDS RDS 9,999.99
1,111.11 e
. RDS
90101501 Restaurantes Unidad 10 RDS 11,000.00

1,100.00




RDS

90101501 Restaurantes Unidad 25 900.00 RDS 22,500.00
90101501 Restaurantes Unidad 3 RD3 RDS 600.00
200.00 )
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 18,000.00
18,000.00 ’ '
90101501 Restaurantes Unidad 1 RDS RDS 50,000.00
50,000.00 T
90101501 Restaurantes Unidad 5 RDS RDS 450,000.00
90,000.00 ! :
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 4,430,589.93
NOM?:I:)EN(.I)-RR::izf(;I;IA DE FINALIDAD DE LA CONTRATACION OBJETO DE CONTRATACION PROCEDIMIENTO DE SELECCION DESTINADO A MIPYMES cODIGO SNIP
JUGUETES PARA SER UTILIZADOS EN LOS EMPLEADOS DE ESTA DGP Bienes Comparacion de Precios No
[ [*] =
§ L8 o3 Lo FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 2/10/2017 5 - 2 \S ~z ﬁ < Regién OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE 4 Provincia Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACION 6/10/2017 Municipio Distrito Nacional
TRIMESTRE 4 Distrito Municipal Distrito Nacional
CcODIGO CATALOGO ARTiCULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO
P . RDS
60124514 Juguetes tactiles Unidad 1 2,000,000.00 RDS 2,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 2,000,000.00




